
Likums par reliģiskām apvienībām un to
savienībām.

Papildinājumi' policijas iekārtā.
Papildinājums noteikumos par ieroču lie-

tošanu policijas darbībā.
Rīkojums par muitas tarifu minimālo

likmju piemērošanu Lietavas ražoju-
miem.

Paziņojums par Latvijas un Francijas
tirdzniecības konvencijas spēkā stā-
šanos.

Iekšlietu ministra lēmumi par pārmaiņām
arodu biedrību valdēs.

Finanču ministra rīkojums par tīra ben-
zīna izsniegšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 20. decembrī.

Latvijas lauksaimniecības organizāciju pārstāvji
godina Ministru prezidentu Dr K. Ulmani.

Pie Ministru prezidenta Dr. K. Ulmaņa,

uz Latvijas lauksaimniecības centrālbied-
rības pilnas sapulces lēmumu 20. de-
cembrī ieradās centrālbiedrības delegā-
cija: doc. P. Kreišmanis no Vecauces,
P. Pelcis no Smiltenes, J. Vanags no Pe-
tereniem, Zeltiņš no Krimuldas un Zaķis
no Rūjienas. Delegācijas loceklis doc.
P. Kreišmanis nolasīja šādu apsveikumu:

,,Augsti godātais Prezidenta kungs !
Mums ir gods un patīkamais pienākums
Jums, augsti godāts Prezidenta kungs,
darīt zināmu Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības pilnas biedreņu sapulces
šādu vienbalsīgi pieņemtu lēmumu:

,,Mūsu valsts vecākā un lielākā lauksaim-
niecības savienība — Latvijas lauksaimnie-
cības centrālbiedrfba, kura apvieno un
reprezentē 540 lauksaimniecības organi-
zācijas Vidzemē, Zemgalē, Kurzemē un
Latgalē un kura savas darbības 28 gados
arvien stāvējusi nomodā par lauksaimnieku
interesēm, savā pilnsapulcē ceturtdien, 20.
decembrī,kā pirmā pēc 15.maija,ar gandarī-
jnmu atzīst, ka tagadējā atjaunotās Latvijas

valdība Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
vadībā īsā laikā nostiprinājusi valsts
prestižu un valdības autoritāti. Latvju
tautas kara laukos izcīnītā valsts ir at-
guvusi savu cieņu un godu. Mūsu lauk-
saimniecība ne tikai pasargāta no krizes
posta, bet ar saprātīgiem likumiem radī-
tas jaunas iespējas uzplaukt un attīstī-
ties. Ari citās saimniecības nozares uz-
rāda lielas sekmes, ierosmi un darba
prieku. Tādēļ pilnsapulce nolēma izsa-
cīt Ministru prezidentam Dr. K. Ulma-
nim un viņa vadītai nacionālai valdībai
lauksaimnieku neliekuļotu pateicību par
veikto svētīgo darbu, tajā pašā laikā aplie-
cinot savu padevību un izsakot gatavību
visiem spēkiem valdību atbalstīt un sek-
mēt viņas grūto darbu Latvijas labklā-
jības pacelšanā. Pilnsapulce novēl tautas
vadonim Dr K. Ulmanim un valdībai
ilgu mūžu un tikpat ražīgu darbu ari
turpmāk, kā atjaunotās Latvijas pirmā
darba cēlienā.

I

Ministru prezidents pateicās par novē-
lējumu un lūdza nodot viņa pateicību
arī centrālbiedrības pilnsapulcei.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesfitišanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
'/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JJļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^O^ct^^^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032 ^^^^^^^^T

^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi fīdz 30 viensiejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensi. rindiņu
(par obliģāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Lfktims par reliģiskām apvienībām un to savienībām.

1. Reliģisku apvienību var dibināt vienu un to pašu ticējumu piekritēji. Reliģiskas
apvienības mērķis ir dot saviem piekritējiem iespēju izpildīt sava kulta prasības un
rūpēties par savu locekļu reliģisko un tikumisko audzināšanu. Apvienības var apvienoties
savienībās. Šo apvienību un savienību darbība un mērķi nedrīkst runāt pretim valsts
likumiem. , ...

2. Desmit vai .vairākas. vienu ticējumu piekritēju apvienības, savas darbības
saskaņošanai 1. pantā norādīto mērķu sasniegšanā, var apvienoties savienībās.

3. Reliģiskām apvienībām un to savienībām vajadzīgi statūti.
4. Katra apvienība un savienība, kas reģistrēta šinī likumā paredzētā kārtībā,

iegūst līdz ar reģistrēšanu juridiskas personas tiesības. Viņām ir savs zīmogs.
5. Reliģiskas apvienības, kurām paredzēts savs kults, ' un to savienibas'reģistrē-

jamas Iekšlietu ministrijas garīgo lietu pārvaldē.
6. Reliģisku apvienību var nodibināt ne mazāk kā 50 pilngadīgas un pilntiesīgas

personas. Dibinātājiem jābūt Latvijas pilsoņiem. Vienā un tanī pašā laikā neviens
nevar piederēt vairākās reliģiskās apvienībās.

7. Reģistrācijas pieteikumu, pieliekot klāt ne mazāk kā 5 dibinātāju parakstītus
un apliecinātus dibināšanas protokola norakstu un statūtu projektu 2 eksemplāros,
apvienības dibinātāji iesniedz Iekšlietu ministrijas garīgo lietu pārvaldei.

8. Pilnvaru reģistrācijas lietu.vešanai dibinātāji var izdot kādam no apvienības
dibinātājiem vai. arī citai personai. Pilnvarojumu var ievest ar pašā reģistrācijas pie-
teikumā.

9. Apvienības un savienības statūtos jānorāda:
1) apvienības nosaukums, mērķis un darbības vieta;
2) pamatmācība;
3) vai apvienība paredz sludinātājus vai garīgos vadītājus, kāda viņu ievēlēšanas

kārtība, kāda viņu izglītība un kādi viņu pienākumi;
4) vai apvienība paredz nodaļas;
5) valdes locekļu skaits, pēdējo ievēlēšanas un viņu pilnvaras termiņš, valdes

kompetence un atrašanās vieta;
6) apvienības pārējo pārvaldības orgānu locekļu skaits un sasaukšanas kārtība,

kompetence, vēlēšanas un lēmumu pieņemšanas kārtība, kā ari šo orgānu
locekļu pilnvarojumu termiņš;

7) apvienības locekļu iestāšanās un izstāšanās kārtība;
8) apvienības vai savienības līdzekļi un
9) likvidācijas kārtība.
10. Statūtu pārgrozījumi vai papildinājumi jāreģistrē tādā pašā kārtība kā

paši statūti.
11. Ja statūtos ir paredzētas apvienības nodaļas, tad apvienībai par to nodibi-

nāšanu jāziņo Garīgo lietu pārvaldei atzīmēšanai reģistrā.
12. Pie reliģiskas apvienības var piederēt ikkatrs pilsonis, bet vēlēšanas tiesības

apvienības sapulcēs bauda tikai tie, kuri sasnieguši 21 gadu vecumu un nav ar tiesas
spriedumu ierobežoti tiesībās.

13. Reliģisku apvienību un savienību amatpersonām - pārvaldes locekļiem
un sludinātājiem jābūt pilntiesīgiem Latvijas pilsoņiem, ne jaunākiem par 25 gadiem.
Viņiem jāprot lasīt un rakstīt valsts valodā. Minētos amatus nedrīkst ieņemt par maksāt-
nespējīgām atzītas un ar cietuma vai bargāku sodu sodītas personas, bet ja tādas būtu
ievēlētas, tad Garīgo lietu pārvaldei ir tiesība tās no amata atcelt. Minētās amatpersonas
stājas amatā pēc apstiprināšanas Garīgo lietu pārvaldē.

14. Savienības reģistrācijas pieteikumiem jāpieliek klāt savienības statūtu
projekts 2 eksemplāros, apvienojamo apvienību saraksts, kas jāparaksta šo apvienību
pārstāvjiem, kā arī šo organizāciju statūti un 7. panta kārtībā apliecināti organizācijas
kompetentā orgāna lēmumi par iestāšanos savienībā.

15. Apvienības, kas pēc savienības reģistrēšanas vēlas tanī iestāties, iesniedz
rakstiski savu statūtu un sava attiecīga lēmuma apliecinātus norakstus savienībai,
kas lēmuma norakstu līdz ar savu lēmumu virza tālāk uz Garīgo lietu pārvaldi reģis-
trēšanai. ?

16. Iesniegtie statūti Garīgo lietu pārvaldei 2 menesu laika no reģistrācijas

pieteikuma iesniegšanas dienas vai nu jāreģistrē, vai jānoraida. Apvienības un savienības,
kuru mācība apdraud valsts drošību, vai pilsoņu veselību un tikumību, vai mieru un
kārtību, vai kuru mācības vai reliģiskas ceremonijas aizliedz Sodu likums, Garīgo lietu
pārvalde nereģistrē un aiz tādiem pašiem iemesliem viņa var jau pastāvošas apvienības
slēgt.

17. Pēc statūtu reģistrēšanas Garīgo lietu, pārvalde izsniedz dibinātājiem vienu
eksemplāru ar attiecīgu uzrakstu.

18. Iekšlietu ministrs var:
1) atstādināt no amata nelikumīgi ievēlētās apvienības amatpersonas un uzdot

izdarīt jaunas velēšanas;
°) atcelt nelikumīgus vai statūtiem pretējus sapulces lēmumus un uzdot attie-

cīgam pārvaldes orgānam sasaukt vēlreizēju sapulci, uzņemot dienas kārtībā
tos jautājumus, pār kuriem nelikumīgie vai statūtiem pretējie lēmumi pieņemti.

19 Reliģiskām apvienībām un to savienībām jāziņo Garīgo lietu pārvaldei un

pilsētas prefektam vai apriņķa priekšniekam divu nedēļu laikā, skaitot no reģistrācijas
dienas, sava atrašanās vieta. ' kā arī pārvaldes orgānu locekļu vārdi uzvar* un dzīves
vietas; par katru' pārgrozību jāziņo Garīgo lietu pārvalde, un pohcijas pneksniekam

divu nedēlu laikā. , . . .
''0

'
Reliģiskām savienībām un no savienībām neatkarīgām reliģiskam apvienībām

Jāpiesūta Garīgo lietu pārvaldei katra gada 15. janvārī iMfJ^ļļ»
nibām un apvienību sludinātājiem uz tā paša gada 1. janvar. pec Garīgo l.etu pārvaldes
noteikta parauga.'

21. Reliģiskām apvienībām un savienībām likvidējoties, par likvidēšanu jāziņo
Garīgo lietu pārvaldei, kas par to publicē ,,Valdības Vēstnesī". Publikācijas izdevumus
sedz attiecīgās apvienības vai savienības.

22. Visām reliģiskām apvienībām, kas līdz šā likuma izdošanai ir reģistrētas
Garīgo lietu pārvaldē jeb darbojas uz apgabaltiesā reģistrēto statūtu pamata, 3 mēnešu
laikā pēc šā likuma spēkā stāšanās jāpārreģistrējas Garīgo lietu pārvaldē, pārgrozot
un papildinot savus statūtus saskaņā ar šo likumu.

221i Apvienībām, kuru pārreģistrēšanas lūgumi noraidīti vai kuras nav iesnie-
gušas attiecīgos pārreģistrēšanas lūgumus noteiktā laikā, jāizbeidz sava darbība.

23. Šis likums neattiecas uz reliģiskām apvienībām, kas darbojas uz atsevišķu
likumu pamata.

24. Iekšlietu ministrs izdod instrukciju_šā likuma piemērošanai.
25. Ar šo atcelti likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām

(Lik. kr. 1923. g. 87) noteikumi, ciktāl tie zīmējas uz reliģiskām apvienībām, kā arī tā
paša likuma 4. panta otrā' daļa.

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Papildinājumi policijas iekārtā.

Policijas iekārtā (Lik. kr. 1933. g. 111) izdarīt šādus papildinājumus:
1. pantu papildināt ar šādu piezīmi-.
1.

Piezīme. Policijas dienestpersonām pielīdzināmi aizsargu organizāciju
dalībnieki, kad viņi izpilda savus aizsargu pienākumus. Kamēr nav
izdots Iekšlietu ministrijas iekārtas (Lik. kr. 1933. g. 71) 6. pantā
paredzētais sevišķais likums par aizsargu organizāciju, aizsargu kā
policijas papildspēka pienākumus un tiesības noteic iekšlietu ministrs
ar instrukciju.

32. panta piezīmē pēc vārdiem ,.Administratīvā departamenta direktors" iespraust
,un vicedirektors".

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Papildinājums noteikumos par ieroču lietošanu policijas darbībā.
Noteikumos par ieroču lietošanu policijas darbībā (Lik. kr. 1932. g. 155) 1. pantu

papildināt ar šādu piezīmi:
1 . .

Piezīme. Šajā pantā norādītās tiesības, iekšlietu ministra noteiktās robežās,
bauda arī aizsargu organizāciju dalībnieki, kad viņi izpilda pienākumus '
kas uzlikti viņiem ar policijas iekārtas noteikumiem un ar iekšlietu
ministra instrukciju, kura izdota uz šo noteikumu pamata.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Rīkojums par muitas tarifu minimālo likmju piemērošanu
Lietavas ražojumiem.

Lietavas ražojumiem piemērojamas muitas tarifu minimālās likmes saskaņā ar
Latvijas muitas tarifu vispārējo noteikumu 3. panta 2. piezīmi (Lik. kr. 1932. g. 251).

Šis rīkojums ir spēkā ar 1934. g. 21. decembri.
Rīgā, 1934. g. 20. decembri.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis.



Valdībās rīkojumi un pavēles.

Paziņojums.
Papildinājums 1934. gada 30. oktobra

tirdzniecības konvencijā starp Latviju un
Franciju pieņemts Ministru kabinetā š.g.
18. decembrī, par ko tai pašā dienā no-
tificēts Francijas valdībai. Saskaņā ar
minētā papildinājuma 2. panta noteiku-
miem, tas stājas spēkā pagaidām 8 dienas
vēlāk, t. i. š. g. 26. decembrī.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

164. lēmums.
1934. g. 15. decembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas pārtikas preču tirgo-
tāju biedrības valdes locekļus Mārci
Kriķi un Alfrēdu Priedīti.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

172. lēmums. '
1934. g. 15. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163.num.) 146. pantu, atceļu Daudzevas
saviesīgās biedrības līdzšinējo'vāļdi
un revīzijas komisiju un ieceļu minē-
tai biedrībai šādu jaunu valdi un revīzijas
komisiju:

valdē: priekšsēdētājs Alberts Mūrnieks
un locekļi — Voldemārs Krieviņš un Pē-
teris Belruss;

revīzijas komisijā: Alfrēds Linde, Pēteris
Skujiņš un Alvine Rūķīts.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

173. lēmums.
1934. g. 19. decembrī,saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Konstantīnu Jermakovu no Aleksandra
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrī-
bas valdes locekļa amata un viņa vietā
ieceļu Eduardu Šneideri.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

175. lēmums.
1934. g. 19. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.'),

atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskam
interesēm ,.Latvijas slimo kasu ārstu
biedrību", kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs —
Dr Arnolds Vēverbrants un locekļi Jēkabs
Bērziņš un Rūdolfs Slavišens, ar sēdekli
Rīgā, Brīvības ielā 12, dz. 3.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

176. lēmums.
1934. g. 19. decembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), 141. pantu, atceļu
Vili Griķi no Rīgas Patrimoniālās
ugunsdzēsēju biedrības valdes lo-
cekļa amata un viņa vietā ieceļu Johanu
Ozoliņu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
j

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

177. lēmums.
1934. g. 19. decembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num) 146. pantu, atceļu
Jāni Zeltkalnu no Krist igas jaunatnes
draugu biedrības valdes locekļa amata
un viņa vietā ieceļu mācītāju Alfrēdu
Gobu.

- Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Finanču ministra rīkojums
par tīra benzīna izsniegšanu.

1933. g. 29. augusta rīkojumu („Vald.
Vēstn." 1933. g. 194. num.) papildināt ar
šādu punktu.

9. Jūras zvejniecībai pēc nodokļu de-
partamenta noteikumiem.

1934. g. 19. decembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Nodokļu depart. direktors E. Loske.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kultūras fonda domes lēmumi

1934. g. 3. decembra sēdē.
Dome skata cauri grāmatu izdošanai piespriežamo pabalstu projektu un piespriež

sekojošus pabalstus:

Budž. 9, b. Grāmatu un mūzikāliju izdošanai.

1. Arnoldam Kļaviņām vijolspēles skolas izdošanai Ls 600,—
2. Jēkabam Graubiņam nošu izdošanai . ,, 90o|—
3. Vēstures skolotāju biedr. 1934. g. kongresa materiālu iespiešanai (ar

noteikumu) . . „ 1000,—
4. 5. Cēsu kājnieku pulkam pulka vēsturei n 2000,—
5. Filol. un filoz. fak. studentu Rāmavei rakstu krājuma ,,Ceļi" V burt-

nīcai „ 300 —
6. L. Ū. Teoloģijas fakultātei ziemeļvalšķu kopīgam teoloģisku rakstu

krājumam „ 700 —
7. Folkloras krātuvei jauno tautas pamatdziesmu iespiešanai . . . . „ 4000,—
8. Latvijas agronomu biedr. kongresa referātu iespiešanai „ 1000^—
9. Latvijas ģeogrāfijas biedr. ģeogrāfisko rakstu V sēj. izdošanai . . . ,, 100o!—

10. Emilam Melngailim kopotu dziesmu izdošanai ,, 1500,—
11. Ed. Virzām klasiķu (franču) tulkojumu izdošanai Ls 2600,— no klasiku darbu tulko-

jumu izdošanai 19. V 34. piespriestiem Ls 6000,—.

Budž. 13. Rezerves fonds.

12. Rīgas latv. biedr. Derīgu grāmatu nodaļai Dr. theol. K. Kundzina
manuskripta ..Mans dzīves gājums" iespiešanai ' . Ls 1500,—

Kultūras fonda nodaļas vadītājs I. Celms.

Kultūras fonda domes lēmumi

1934. g. 10. decembra sēdē.
I. Dome piešķīra sekojošus pabalstus:

Budž. 7, b. Kulturālām biedrībām provincē.
Rīgas apr.

Aizkraukles draudzes dzied, biedr. nama izbūvei Ls 1^00,—
Baldones bezmaksas tautas bibliotēkas biedr. nama izbūves turpināšanai ,, 500,—
Birzgales nac. jaun. biedr. nama telpu izbūvei >>l^Of-'Carnikavas labdarības biedr. nama celšanas parāda segšanai ,, 1000,—
Ikšķiles aizsargu nodaļai, Nac. jaun. biedr. un Ikšķiles kultūras biedr. pa-

balsts būves nobeigšanai (ar noteik.) >> 1000,
Ķeipenes lauks. veic. biedr. Madlienā nama būves parāda nomaksai ... ,, 900,—
Nītaures pag. pamatskolai klavierēm >.' 300,—
Nurmižu lauks, biedr. „Līdums" izrīkojumu telpu nobeigšanai (ar noteikumu) „ 500,—
Ogres apvienotām biedrībām Hipotēku bankas aizdevuma maksas kārtošanai

(ar noteikumu) . >> 5000.
Skrīveru kult. biedr. blakus telpu izbūvei ; 500,—
Sprēsti'ņu mazsaimn. veic. biedr. telpu iekšējai izbūvei ......... ,300,—
Suntažu kult. biedr. skatuvei (ar noteikumu) ......,, 400,—
Savienībai ,,Latvijas biškopības centrālbiedrība" ārpusskolas izglītības vei-

cināšanai -i 500,
5. Rīgas aizsargu pulkam orķestrim ................... 3000,—
Zemnieku drāmas teātrim klavieru iegādāšanai < ,, 1200,—

Lesu apr.

Cēsu amatnieku biedr. nama un skatuves izbūves parāda nomaksai . . . Ls 1000,—
Druvienas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādāšanai ,, 500,—
Jaunpiebalgas dzied, biedr. nama parāda deldēšanai . ....,, 1000,—?
Jaunpiebalgas Pētera 6-kl. pamatskolai klavieru parāda nomaksai . . . ,, 200,—
Jumurdas kult. biedr. ,,Atvase" tautas nama izbūvei . . . . . . ... ,, 1000,—
Launkalnes lauks, biedr. biedrības nama pārbūves nobeigšanai ... . . ,, 1000,—
Mārsnēnu savies, biedr. nama izbūvei ,, 1000,—
Rāmuļu tautas nama savienībai tautas nama izbūvei . ,, 1000,—
Rozulas pag. 6-kl. pamatskolai klavierēm . .- . . . . '. . ,, 500,—
Leimaņu izgl. biedr. galīgai nama izbūvei ...»., . „ 1000,—?
Velēnas kult. veic. biedr. klavierēm ......... ,, 500,—

Valmieras apr.
Dikļu izgl. biedr. ,Jaunatne" nama būves parāda kārtošanai Ls 700,—
Jaunburtnieku pag. aizsargu nodaļai nama, izbūvei ,, 1000,—
Kauguru bibl. biedr. būves nobeigšanai , 1000,—
Rencēnu lauks, biedr. nama zāles izbūvei (ar noteik.) ,, 1000,—
Valmieras latv. biedr. zāles iekārtai :......,, 1000,—
Pociema pagasta valdei pamatskolai klavieru iegādāšanai ,, 500,—

valkas apr.

Bejas pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādāšanai (ar no-
teikumu) . . Ls 500,—

Kārķu izgl. biedr. nama būves nobeigšanai ,, 1000,—
Lejasciema labdarbības biedr. nama remontam , 500,—
Palsmanes izgl. biedr. mūzikas instrumentam . ,, 500,—
Plāņu nac. jaun. biedrībai skatuves izbūvei (ar noteik.) ,, 1000,—
Trapenes 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumenta parāda nomaksai . . . „ 300,—
Bormaņu bibl. biedr. nama izbūves nobeigšanai .'? ............ 1000,—
Veclaicenes izgl. biedr. ,,Vaiņags" nama kapitālremontam ........ 700,—

Madonas apr.
Beļavas pag. valdei nama izbūves nobeigšanai Ls 1000,—
Cesvaines kult. biedr. klavierēm (ar noteikumu) „ 500,—
Dzelzavas tautas nama savienībai namam (ar noteikumu) , 1000,—
Galgauskas pag. Kropas I p. pamatskolai klavierēm (ar noteikumu) . . . „ 300,—
Iršu pag. valdei tautas nama būves pabeigšanai „ 500,—
Ļaudonas lauks, biedr. nama pārbūvei ........... 1000.—
Liepkalnes-Ozolu bibl. b-bai nama galīgai izbūvei „ 500,—
Madonas aizsargu pulkam nama celšanai ,, 5000,—
Mārcienas bibl. biedr. nama izbūvei ,, 500,—
Mārcienas pamatskolai mūzikas instrumentam „ 3(XX—
Sāvienas piensaimnieku sabiedr. nama būves nobeigšanai ,, 1000,—
Vecgulbenes pag. Blomes pamatskolai klavierēm „ 50o!—

(Mūzikas instrumentu atļauts izmantot Blomes dzied, biedr. „Klints"
dzied, un kora vajadzībām un aizsargiem.)

Gulbenes dzied, biedr. „Dziesmu vara" mūzikas instrumentam (ar notei-
kumu) „ 1000 —

Vējavas bibl. biedr. nama izbūvei ? 750,—
Liepājas apr.

Aizviķu 6-kl. pamatskolai skatuvei (ar noteikumu) Ls 500,—
Asītes izglītības biedr. nama būvei , 2000,
Nīcas valsts pamatskolai klavierēm . . . - . . ,' , ' 500,'
Nīcas Rudes pamatskolai mūzikas instrumentam . " īoo!

Aizputes apr.
Aizputes aizsargu pulka I bataljonam orķestrim . . Ls 1000,—
Aizputes pils. I pamatskolai klavieru parāda nomaksai ........,, 600^—
Apriņķu lauks, biedr. „Līdums" nama izbūvei . „ 500,'
Sakas pag. organizācijām tautas nama skatuves izbūvei (ar noteikumu) . " 100o|—

Ventspils apr.
Popes lauks. veic. biedr. lasāmgaldam Ls 200,
Vārves 6-kl. pamatskolai skatuves iekārtai . . . ' 300,'
Ventspils apkārtnes lauks, kooperatīvam tautas nama būves turpināšanai

(ar noteikumu) 1000
Ventspils Jūrmalas zvejn. biedr. būves nobeigšanai . . . \

* '. \
'

. " īOOo!—
Kuldīgas apr.

Gaiķu-Satiķu lauks, biedr. „Arājs" nama būves parāda dzēšanai (ar no-
teikumu) Ls 1000_

Kursīšu lauks, biedr. nama izbūvei (ar noteikumu) 500 —
Pampāļu pag. biedrību savienībai tautas nama būvei ....!*' 1000 —Sātiņu izgl. biedr. nama izbūvei (ar noteikumu) ' "

500'—14. Kuldīgas aizsargu pulkam orķestrim \ \ " 800 —
Talsu apr.

Arlavas lauks, biedr. tautas nama nobeigšanai * Ls 2000 —Upesgrīvas latv. jaun. savienībai klavieru iegādāšanai 500 —Vandzenes kult. biedr. nama būves turpināšanai ...... ." .' " 3000 —
Jelgavas apr.

Bramberģes sadraudz. biedr. „Līgo" nama izbūvei . . Ls 1500 —Dobeles tautas nama savienībai nama izbūvei (ar not) '
ĪOOO —Elejas patērētāju biedr. ,.Spēks" nama izbūvei (ar not) ' " 9000 _

Jelgavas latviešu teātrim skatuves pārbūvei ' ' " tnr\n_
16 Jelgavas aizsargu pulkam aizsargu nama izbūves parāda segšanai ' " 2000 —Lielplatones pag. aizsargu nodaļai nama parāda nomaksai 1000 —

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 20. decembrī.
1. Pieņem un nolemj izsludināt rīko-

jumu par muitas tarifu minimālo likmju
piemērošanu Lietavas ražojumiem.

2. Pieņem pārkārtoto valsts budžetu
1934./1935. saimniecības gadam un no-
lemj lūgt Valsts Prezidentu to izsludināt.

3. Pieņem likumu par Valsts civildie-
nesta nolikuma XVI pielikuma grozījumu
un nolēmi to izsludināt.



Penkules izgl. biedr. „Darbs" nama nobeigšanai r. ^mEmburgas savstarp. ugunsapdroš. edr. tautas namaizbūvei 1000-Svetes pag. valdei nama būves turpināšanai * ' ' " *nn _
Ukru kraj-aizdevu sabiedr. nama būves darb u turpināšanai '. ' . '

.
'
. ' . '

. " lOOo!—
Bauskas apr.

13. Bauskas aizsargu pulkam skatuves iekārtai (ar noteikumu) . . . . Ls 2000,—
Tukuma apr.

Bikstu dzied, biedr. nama izbūves turpināšanai I s 1000-Pures sadraudz. biedr. nama būves turpināšanai ' ĪOOO —Latv kult. veic. biedr. Vānes nodaļai nama būves turpināšanai
'
(ar no- "

teikumu) K v
9000-Zantes sadraudz. bi edr. nama izbūvei .' .

'
.' .

'
. ' , .' .''" 1000 —

Jēkabpils apr.
Jaunjelgavas sadraudz. biedr. nama izbūvei ... " Ls 1000 —
Jēkabpils aizsargu pulkam orķestrim ' 1000 —Neretas krāj-aizdevu sabiedr. nama būves nobeigšanai (ar noteikumu) . . ,',' 1000,'—

Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Kaldabruņu pamatskolai klavieru parāda nomaksai Ls 600 —
Gārsenes 6-kl. pamatskolai harmoniuma iegādāšanai (ar noteikumu) . 400 —12. Ilūkstes aizsargu pulkam namam , 2000 —
12. Ilūkstes aizsargu pulkam orķestrim ..... " 1000 —

Daugavpils apr.
Latv. kult. veic. biedr. Indras nodaļai skatuvei un dekorācijām (ar notei-

kumu) Ls 700 _
Latv. kult. veic. biedr. Gostiņu nodaļai tautas nama būvdarbu turpināšanai ,, 100o|—
Latv. katoļu jaun. biedr. Ļudvikovas nodaļai, Skaistas pag., būves no-

^
beigšanai 1000_

Daugavpils latviešu biedr. nama izbūvei
n 5000,—

Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. biedr. ,,Saule" Izvaltas nodaļai teipu
kapitālremontam 500 —

Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. biedr. ,,Saule" Jāsmuižas nodaļai zāles
izbūvei '....„ 1000—

Krāslavas latv. biedr. nama pārbūvei iooo'
Krāslavas latv. biedr. skatuvei (ar noteikumu) . ...., ' , ļOOo '
Dzelzceļu aizsargu Krustpils nodaļai ēkas galīgai izbūvei " 2000^Latgales zemnieku jaun. biedr. Jersikas nodaļai orķestra instrumentu pa-

rada nomaksai ? ... ' ' 400
Latg. kult. veic. biedr.-,,Gaisma" Naujenes pag. kursiem un orķestrim . . ,', ' 1200,'—
Latgales jaun. biedr. Nīcgales nodaļai namam ....... ' „ 2000 —
Skaistas pag. Livčanu pamatskolai radioaparātam (ar noteik.) ,, 200,'—
Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. biedr. „Saule" Daugavpilī sieviešu arod-

skolai aušanas steļļu iegādei. ....,, 500,
Rēzeknes apr.

Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. biedr. ,,Saule" Andrupenes nodaļai kopā
ar Latvijas katoļu jaun. biedr. Andrupenes nodalu nama būves no-
beigšanai ' „ 500 —

Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. biedr. ,,Saule" Andrupenes nodaļai
kopā ar Latvijas katoļu jaun. biedr. Andrupenes nodaļu orķestra in-
strumentiem '... ' . ' 500,

Dricānu kult. biedr. „Auseklis" nama parāda dzēšanai ', ', 600^—
17. Rēzeknes aizsargu pulkam orķestrim ,, 1500'
Varakļānu pils. valdei bibliotēkas' un lasītavas izbūvei ........ r, 100o|—
17. Rēzeknes aizsargu pulka Varakļānu nodaļai orķestrim . " „ 100o|—

Ludzas apr.
Ciblas pag. Franapoles latv. pamatskolai klavierēm Ls 500,
3: Ludzas aizsargu pulka Kārsavas nodaļai orķestrim . . ,, 50o|—
3. Ludzas aizsargu pulkam orķestra instrumentiem „ 1000,—
Mērdzenes pag. Pušmucovas II pak. pamatskolai mūzikas instrumenta pa-

rāda nomaksai ? „ 350,
Latv. kult. veic. biedr. Goļiševas nodaļai, Mērdzenes pag., nama izbūvei ,, 3000,'—
Zilupes latv. biedr. nama un zāles izbūvei ,, 3000,—
Latv. kult. veic. biedr. Krivandes nodaļai nama parāda nomaksai ....,, 2000,—
Nerzas latv. pamatskolai mūzikas instrumenta parāda nomaksai , 600,—

Jaunlatgales apr.

Balvu latv. biedr. „Gaisma" nama remonta parāda segšanai . . . . . . Ls 1000,—
Jaunlatgales lauks. veic. biedr. namam (ar noteikumu) ,, 1000,—
Kokorevas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedr. nama būvei ,, 2500,—
Latv. kult. veic. biedr. Purmalas nodaļai skatuves paplašināšanai . . . . „ 200,—
Liepnas brīvprāt. ugunsdzēsēju biedr. skatuvei un dekorācijām ....,, 500,—
Latv. kult. veic. biedr. Bokovas nodaļai tautas nama kapitālremontam . ,, 1000,—

Budž. 11. Fiziskai audzināšanai.
Latvijas sporta organizāciju apvienībai (ar noteikumu) Ls 7300,—
Biedr. ,,Latvijas Vanagi" vingrošanas rīku iegādei un fiz. audz. instruktoru

kursiem „ 1000,—
Iekšlietu ministrijas Aizsargu štāba fiz. audz. instruktoru kursiem . . . „ 1000,—
Izglītības ministrijas Skolu departamentam paidag. sporta un fiz. audz.

vajadzībām „ 1000,—
Latvijas tautas universitātes vingrošanas piederumu iegādei ,, 700,—

II. 1) Piedrujas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumenta parāda nomaksai 1934. g.
26. martā piespriesto pabalstu Ls 100,— Dome atļauj izlietot mācības līdzek-
ļiem trūcīgiem bērniem.

2) Likvidētās Lauku strādnieku adrodbiedr. Alsviķu nodaļas K. F. tautas bibli-
otēku Dome piešķir 7. Valkas aizsargu pulka Alūksnes pilsētas nodaļai, uzliekot
pēdējai par pienākumu paturēt savā pārzināšanā arī likvidētā Izglītības koope-
ratīva ,,Kultūras Balss" Alūksnes nodaļas (SSS Alūksnes nodaļas) bibliotēku
līdz tuvāku apstākļu noskaidrošanai.

3) Ņem vērā Saikavas izglītības biedr. pilnas sapulces lēmumu par minētās bied-
rības K. F. bibliotēkas nodošanu aizsargiem un piešķir minēto bibliotēku
Saikavas aizsargu nodaļai.

4) Ņem vērā Latv. kult. veic. biedr. Skrudalienas nodaļas pārdēvēšanu par Skru-
dalienas kult. biedrību un piešķir Skrudalienas kultūras biedr. likvidētās Latv.
kult. veic. biedr. Skrudalienas nodaļas K. F. tautas bibliotēku.

5) Ņem vērā Latv. kult. veic. biedr. Daugmales nodaļas pārdēvēšanu par Daug-
males-Nāves Salas kult. biedr. ,,Latviešu strēlnieks" un piešķir likvidētās
Latv. kult. veic. biedr. Daugmales nodaļas K. F. tautas bibliotēku Daugmales-
Nāves Salas kult. biedr. ,,Latviešu strēlnieks" .

6) Nolemj pieprasīt atmaksāt K. F. rēķinā Ludzas latg. kult. veic. biedr. II Kār-
savas nodaļai 1925. g. piespriesto un nepareizi izlietoto pabalstu Ls 500,—.

7) Likvidētās Ilūkstes apr. skolotāju arodbiedr. muzeju, kas iekārtots ar K. F.
pabalstu, nolemj nodot Ilūkstes nac. skolotāju biedr.

8) Nolemj anullēt K. F. Domes 1934. g. 7. maija lēmumu, ar kuru piespriestā
XI sērijas tautas bibliotēka Liepājas un apkārtnes strādnieku biedr., un pie-
šķirt minēto bibliotēku 18. Daugavpils aizsargu pulka sakaru bataljonam.

III. Atbrīvo no Techniskās komisijas locekļa pienākumiem P. Dardzānu un
ieceļ viņa vietā R. Lapsiņu.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Mājlopu sērgas
konstatēta 1934. g. oktobri sekošās saim-

niecībās.

1. Trakuma sērga. (Lyssa).
1. Madonas apr. Beļavas pag. „Vanagu"

mājās.
2. Daugavpils apriņķa Līksnas pag.:

1) Muncišku Slabadas sādžā un 2) Samu-
gala sādžā.

3. Rēzeknes apr. Kaunatas pag.:
1) Uškanu sādžā un 2) Kaunatas biezi ap-
dzīvotā vietā, 3) Maltas pag. Gornicas
sādžā, 4) Andrupenes pag. Slabadas
sādžā.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis
equorum).

1. Rīgas apr. Babītes pag. 1 v.
2. Valkas apr. Grundzāles pag. 1 v.
3. Tukuma apr. Milzkalnes pag. 1 v.
4. Bauskas apr. Bārbeles pag. 1 v.
5. Aizputes apr. Lažas pag. 1 v.
6. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Planicas

1 v. un 2) Skrund_as — 1 v.
7. Talsu apr. Ārlavas pag. 2 v.
8. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pus-

tinas — 1 v., 2) Piedrujas — 1 v. un
3) Rudzētu — 1 v.

9. Ludzas apr. Kārsavā — 1 v.
10. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

III. Liellopu ļaunais galvas kar-
sonis (Corvza gangrainosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Siguldas —
2 v., 2) Turaidas — 1 v., 3) Ķeipenes —
3 v., 4) Lauberes — 1 v., 5) Lēdurgas — 1 v.
6) Zaubes — 1 v. un 7) Ķēču — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpie-
balgas — 1 v., 2) Taurenes — 1 v., 3) Ērgļu
— 1 v., 4) Baižkalna — 1 v., 5) Mārsnēnu —
1 v. un 6) Rankas — 3 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Gros-
tonas — 1 v., 2) Galgauskas — 2 v.,
3) Vecgulbenes — 1 v., 4) Stāmerienes —
1 v., 5) Ļaudonas — 2 v., 6) Saikavas —
1 v. un 7) Iršu — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pāles —
1 v., 2) Vitrupes — 1 v. un 3) Ozolu —
1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes —
2 v., 2) Kalncempju — 1 v., 3) Bilskas —
1 v., 4) Gaujienas — 1 v., 5) Zvārtavas —
— 1 v. un 6) Lejasciema — lv.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Naudītes
— 1 v. un 2) Džūkstes — 1 v.

7. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 v.
8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas —

1 v., 2) Sunākstes — 2 v. un 3) Slates —
1 v.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Aknīstes
— 1 v., 2) Susējas — 1 v., 3) Prodes —

1 v., 4) Laucesas — 1 v. un 5) Lašu — 1 v.
10. Liepājas apr. pagastos: 1) Priekules

— 1 v. un 2) Asītes — 1 v.
11. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Snēpeles

— 1 v. un 2) Kabiles — 1 v.
12. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un Ār-

lavas pag. 1 v.
1,3. Ventspils apr. Ugāles pag. 1 v.
14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-

piņu — 1 v., 2) Krāslavas — 2 v., 3) Skais-
tas — 1 v. un 4) Piedrujas — 1 v.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Sak-
stagalas — 1 v. un 2) Maltas — lv.

IV. Cūku roze. (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pilsētās: Rīgā — 1 v.,

Siguldā — 4 v. un Pļaviņās — 1 v. un
pagastos: 1) Daugmales — 2 v., 2) Ropažu
— 4 v., 3) Siguldas — 6 v., 4) Inčukalna —
3 v., 5) Vildogas — 1 v., 6) Līgatnes — 3 v.,
7) Allažu —^3 v., 8) Turaidas — 2 v.,
9) Mālpils — 5 v., 10) Sidgundas — 2 v.,
11) Krimuldas — 1 v., 12) Plāteres — 3 v.
13) Madlienas — 3 v., 14) Lauberes —

4 v., 15) Ķeipenes — 3 v., 16) Taurupes —
3 v., 17) Meņģeles — 1 v., 18) Kokneses —
8 v., 19) Viskaļu — 2 v., 20) Bebru — 4 v.,
21) Rembates — 2 v., 22) Lielvārdes —
2 v., 23) Skrīveru — 2 v., 24) Aizkraukles —
3 v., 25) Birzgales — 1 v., 26) Tomes — 2 v.,
27) Ogresgala — 3 v., 28) Pļaviņu — 1 v.,
29) Bīriņu — 7 v., 30) Vidrižu — ,
31) Pabažu — 1 v., 32) Nītaures — 6 v.,
33) Ķēču — 1 v., 34) Mores — 2 v. un
35) Zaubes — 2 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 2 v. un pagastos:
1) Priekuļu — 2 v., 2) Drabešu — 2 v.,
3) Līvu — 1 v., 4) Lenču — 1 v., 5) Kārļu —
1 v., 6) Cēsu — 1 v., 7) Raiskuma — 'l v.,
8) Vaives — lv., 9) Lielstraupes — 1 v.,
10) Dzērbenes — 6 v., 11) Vecpiebalgas —
4 v., 12) Taurenes — 3 v., 13) Ērgļu — 5 v.,
14) Ogres — 1 v., 15) Rankas — 8 v.,
16) Jaun-Raunas — 3 v., 17) Baižkalna —
2 v., 18) Veselavas — 6 v., 19) Launkalnes
— 2 v. un 20) Rankas — 5 v.

3. Madonas apr. Madonā — 2 v. un
Gulbenē— 1 v. un pagastos: 1) Lazdonas—-
6 v.. 2) Kusas — 1 v.^3) Mārcienas — 3 v.,
4) Sarkaņu — 3 v., 5) Lubānas — 2 v.,

6) Patkuies — 1 v., 7) Praulienas — 2 v.
8) Meirānu — 1 v., 9) Bērzaunes — 1 v..
10) Galgauskas — 6 v., 11) Vecgulbenes —
1 v., 12) Jaungulbenes — 2 v., 13) Tirzas —
1 v., 14) Kraukļu — 5 v., 15) Virānes —
2 v., 16) Liezeres — 1 v., 17) Dzelzavas —
1 v., 18) Ļaudonas — 5 v., 19) Savienas —
5 v., 20) Mētrienas — 3 v., 21) Odzienas —
4 v., 22) Kalsnavas — 2 v., 23) Tirzas —
1 v., 24) Sausnējas — 1 v., 25) Iršu — 1 v.
un 26) Vestienas — 1 v.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Rūjienā
— 1 v., 2) Mazsalacā — 3 v., 3) Alojā —
4 v. un 4) Salacgrīvā — 4 v. un pagastos
1) Stienes — 3 v., 2) Limbažu — 1 v.,

3) Nabes — 1 v., 4) Liepupes — 1 v.,
5) Pociema — 1 v., 6) Pāles — 7 v.,
7) Ternejas — 1 v., 8) Idus — 1 v., 9) Sēļu—-
2 v., 10) Mazsalacas — 1 v., 11) Alojas —
17 v., 12) Rozēnu — 5 v., 13) Braslavas —
1 v., 14) Puikules— 1 v., 15) Burtnieku —
1 v., 16) Salaces — 6 v. un 17) Svētciema —
1 V

5. Valkas apr. Alūksnē—lv., Valkā —
8 v. un pagastos: 1) Blonļes — 6 v.,
2) Smiltenes — 13 v., 3) Plāņu — 3 v.,
4) Bilskas —_5 v., 5) Mēru — 2 v., 6) Kārķu
— 5 v., 7) Ēveles — 1 v., 8) Ērģemes —
1 v., 9) Valkas — 1 v., 10) Lugažu — 1 v.,
11) Trikātas — 2 v., 12) Gaujienas — 9 v.,
13) Trapenes — 6 v., 14) Grundzāles — 3 v.,
15) Cirgaļu — 1 v., 16) Zvārtavas — 3 v.
un 17) Lejasciema — 2 v.

6. Jelgavas apr. Aucē — 2 v. un pa-
gastos: 1) Salgales —3 v., 2) Ozolnieku —
4 v., 3) Jaunsvirlaukas — 2 v., 4) Vircavas
— 1 v., 5) Kalnciema — 1 v., 6) Auru —
1 v., 7) Dobeles — 1 v., 8) Sīpeles — 2 v.,
9) Vecauces — 1 v., 10) Vadakstes — 1 v.,
11) Elejas — 1 v., 12) Sesavas — 3 v.,
13) Lielvircavas — 1 v., 14) Bēnes — 5 v.
15) Bukaišu — 2 v., 16) Īles — 1 v.,
17) Naudītes — 1 v., 18) Sniķeres — 2 v.,
19) Džūkstes — 14 v., 20) Berzmuižas —
1 v., 21) Mežmuižas — 2 v., 22) Jēkab-
nieku — 1 v., 23) Zaļenieku — 2 v.,
24) Glūdas — 1 v. un 25) Tērvetes — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 4 v. un
pagastos: 1) Smārdes — 2 v., 2) Sēmes —
4 v., 3) Grenču — 2 v., 4) Matkules —
1 v., 5) Pūres — 1 v., 6) Annenieku — 1 v.
un 7) Lestenes — 3 v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Bauskas — 2 v., 2) Ceraukstes —
2 v., 3) Īslīces — 1 v., 4) Svitenes — 4 v.,
5) Zālītes — 3 v., 6) Taurkalnes — 3 v.,
7) Vecmuižas — 1 v., 8) Skaistkalnes —
5 v. un 8) Bārbeles — 2 v.

9. Jēkabpils apr. Viesītē — 1 v. un
pagastos: 1) Seces — 3 v., 2) Lielzalves —
1 v., 3) Daudzeses — 2 v., 4) Sērenes —
3 v., 5) Ābeļu — 1 v., 6) Sunākstes — 1 v.
7) Vārnavas — 3 v., 8) Saukas — 9 v.,
9) Viesītes — 5 v., 10) Neretas — 5 v.,
11) Rites — 3 v., 12) Slates — lSv.,
13) Zasas — 1 v. un 14) Dignājas — 4 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā — 1 v.,
Grīvā — 5 v. un pagastos: 1) Susējas —
4 v., 2) Asares — 3 v., 3) Aknīstes — 1 v.,
4) Prodes — 3 v., 5) Lašu — 2 v. un
6) Raudas — 2 v.

11. Liepājas apr. Vaiņodē — 3 v. un
pagastos: 1) Gaviezes — 2 v., 2) Priekules
— 1 v., 3) Nīcas — 1 v., 4) Tāšu — 1 v.,
5) Bunkas — 1 v., 6) Vaiņodes — 4 v.,
7) Gramzdas — 4 v., 8) Embūtes — 2 v
9) Nīgrandes — 1 v., 10) Kalētu — 1 v.,
11) Asītes — 1 v., 12) Rucavas — 3 v. un
13) Ezeres — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Klosteres
— 2 v., 2) Kazdangas — 1 v., 3) Nīkrāces —
2 v., 4) Sieksātes — 1 v. un 5) Rudbāržu —
2 v.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-
dīgas— 5 v., 2) Vārmes —8 v., 3) Kabiles
— 4 v., 4) Planīcas — 1 v., 5) Turlavas —
1 v., 6) Ivandes — 1 v., 7) Sātiņu — 2 v,
8) Kursīšu — 2 v., 9) Žvārdes — lv.,
10) Cieceres — 2 v., 11) Skrundas — 7 v.,
12) Pampāļu — 1 v. un 13) Raņķu — 1 v.

14. Talsu apr. Talsos — 1 v. un
Sabilē — 1 v. un pagastos: 1) Ārlavas —
2 v., 2) Vandzenes — 1 v.. 3) Laidzes'—
1 v., 4) Pastendes — 1 v., 5) Valgales —
2 v., 6) Virbu — 1 v., Kandavas — 1 v.,
8) Zemītes — 1 v., 9) Cēres — 1 v. un
10) Strazdes — 1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 2 v.
un Piltenē — 1 v. un pagastos: 1) Zūru —
3 v., 2) Sarkanmuižas — 1 v., 3) Dundagas
— 6 v., 4) Ugāles — 8 v. un 5) Puzes —
1 v.

16.-* Daugavpils apr. Daugavpilī —
2 v., Krāslavā — 1 v., Līvānos — 2 v.,
un pagastos: 1) Kapiņu — 6 v., 2) Kal-
upes — 6 v., 3) Līksnas — 7 v., 4) Nau-
jienas — 2 v., 5) Biķernieku — 1 v.,
6) Višķu — 1 v., T) Jāsmuižas — 1 v.,
8) Piedrujas — 4 v., 9) Pustiņas — 4 v..



10) Krāslavas — 4 v., 11) Skaistas — 3 v.,
12) Kaplavas — 3 v., 13) Krustpils — 3 v.,
14) Līvānu — 4 v., 15) Ungurmuižas —
3 v., 16) Vīpes — 2 v., 17) Dagdas — 1 v.,
18) Asūnes — 1 v., 19) Rudzētu — 2 v.,
un 20) Aiviekstes — 3 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-
gales — 3 v., 2) Dricēnu — 1 v.. 3) Rēznas
— 1 v., 4) Makašēnu — 1 v., 5) Atašienes —
1 v., 6) Maltas — 4 v., 7) Andrupenes —

2 v., 8) Rušinās — 1 v., 9) Silajāņu — 1 v.
un 10) Viļēnu — 3 v.

18. Ludzas apr. Kārsavā un pagastos:
1) Rundēnu — 8 v., 2) Pildas — 1 v.,

3) Šķaunes — 1 v., 4) Zvirgzdienes — 1 v.,
5) Nirzas — 1 v., 6) Kārsavas — 2 v. un
7) Mērdzenes — 2 v.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-
ļakas — 2 v., 2) Kacēnu — 3 v., 3) Balvu —
9 v., 4) Rugāju — 1 v. un 5) Bērzpils —
1 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās.
(Abortus enzooticus).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Allažu —
1 v., 2) Līgatnes — 2 v., 3) Vidrižu — 1 v.,
Pļaviņu — 1 v. un 5) Lielvārdes — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpie-
balgas — 1 v., 2) Drustu — 1 v. un 3) Ju-
murdas — 1 v.,

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 3 v., 2) Kusas — 3 v.,-3) Patkules —
1 v., 4) Jaungulbenes — 1 v., 5) Kals-
navas — 2 v., 6) Odzienas — 1 v., 7) Sai-
kavas — 3 v., 8) Ļaudonas — 1 v., 9) Vē-
javas — 4 v., 10) Kraukļu — 3 v., 11) Dzel-
zavas — 1 v. un 12) Cesvaines — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas —
1 v., 2) Sēļu — 1 v. un 3) Mazsalacas —
1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ēveles —
2 v. un 2) Dūres — 1 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 v. un
Džūkstes pag. — 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes —
1 v. un 2) Zemītes — 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
— 2 v., 2) Īslīces — 1 v. un 3) Bauskas —
1 v.

9. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un
Grobiņas pag. 1 v.

10. ' Aizputes apr. Kazdangas pag.
1 v.

11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v.
12. Talsu apr. pagastos :_1) Vandzenes

— lv., 2) Stendes — lv., 3) Ārlavas — 1 v.
un 4) Kandavas — 2 v.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu—-
3 v. un 2) Vidsmuižas — 2 v.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
— 1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

VI. Asins sērga. Piroplasmosis.
1. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 vietā.
2. Talsu apr. Ārlavas pag. 2 vietās.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā.
(Tuberculosis bovum).

1. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 vietā,
2. Kuldīgas apr. Skrundas pag. 1 v.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —

8 v. un 2) Upesgrīvas — 3 v.

VIII. Kašķis. (Scabies).
1. Kuldīgas apr. Saldū — 1 vietā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar autosatiksmes likvidēšanu

starp Rīgu un Vecākiem, sākot ar treš-
dienu, 1935. gadu 2. janvāri, pasažieru
pārvadāšanai darbdienās norīkots apgro-
zībā no Rīgas pas. līdz Carnikavai papildu
pasažieru vilciens 258- No Rigas pas. atiet
pīkst. 12.10, Carnikavā pienāk pīkst. 13.10.
Tāpat atpakaļ braucienam no Carnikavas
uz Rigu, sākot ar 1935. g. 2. janvāri,
norīkots ikdienas apgrozībā svinamo dienu
vilc. 257. No Carnikavas atiet pīkst. 13.50,
Rīgā pas. pienāk 14.50.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
jauniesaukto Zundeli Markusa d. Blumen-
f e 1 d u , apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Blumenfelds dzimis 1912. g. 1. janvārī, Jel-
gavas pilsētas piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to

apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījumā vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedisH. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Meklēt izbeigto personu 1454. saraksts.
33837. Hamkovs (Homkovs) Vasilijs. 25076/28.

Hoferts Nikolajs. 35458/31.
33839. Jezdovskis Arsentijs. 44759/34.
33840. Risakovs Feodosija. 43963/34.
33841. Risakovs Feodosija. 43768/34.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1455. saraksts.
33842. Birzgalis Vilis. 44211/34.
33843. Germans Staņislavs. 43560/34.
33844. Koda|evs Grigorijs. 43248/34.
33845. Kondratjevs Krišjānis. 44312/34.
33846. Kondratjevs Krišjānis. 43803/34.
33847. Kulbergs Osvalds. 44811/34.
33848. Medems Eižens. 43022/34.
33849. Mierinš Amālija. 4481 y/34.
33850. Miezītis-Grīns Anna. 44490/34.
33851. Miezītis-Grīns Anna. 44491/34.
33852. Nīcis Liliia. 44823/34.
33853. Orlovskis Anna. 44825/34.
33854 Sīpols Emilija-Lizete. 44833/34.
33855. Škutans Anna. 44676/34.
33856. Veikšins Valentina. 44457 /34.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Ilūkstes apriņķa biezi

apdzīvotās vietās,
Ilūkstes apriņķa lauku pašvaldību vecākā 1934. g.
6. un 7. novembrī izdoti (7. prot. 17. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. g. 29. nov. 102039. rakstu.

1. §. Svētdienās un svinamās dienās
tirdzniecības uzņēmumiem jābūt slēgtiem,
izņemot turpmākos paragrāfos minētos.

2. §. Tirdzniecības uzņēmumus at-
ļauts atvērt darba dienās no 1. maija līdz
1. septembrim no pīkst. 6 līdz 20 un no
1. septembfa līdz 1. maijam no pīkst. 8
līdz 20, bet nedēļas un gada tirgus dienās
tie atverami par stundu agrāk. Kioskiem
atļauts tirgoties darba dienās no pīkst. 7
līdz 24, bet svētdienās un svinamās dienās
no pīkst. 7 līdz 20, izņemot 8. § minētās
dienas, kurās arī kioski slēdzami.

Piezīme. Skārņus, desu un piena pro-
duktu tirgotavas, maiznīcas un kondi-
torejas atļauts atvērt darba dienās
1 stundu agrāk.

3. §. Gada un nedēļas tirgos tirgo-
šanās atļauta: no 1. maija līdz 1. sep-
tembrim no pīkst. 5 līdz 18 un no 1. sep-
tembra līdz 1. maijam no pīkst. 7 līdz 16.

Piezīme. Pastāvīgās tirgotavas tirgus
laukumā, kas iznomātas uz veselu
gadu, atļauts atvērt tai pašā laikā
kā pārējās tirgotavas.

4. §. Ēdienu veikalus, tējnīcas un
konditorejas, bufetes viesnīcās, biedrībās,
klubos un tautas namos un iebraucamās
vietās atļauts atvērt darba dienās no
pīkst. 7 līdz 20, bet svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz 10 un no 13 līdz 16.

Piezīme. Biedrību, klubu, tautas
namu un izrīkojumu bufetes izrīko-
juma laikā atļauts atvērt pa visu iz-
rīkojuma laiku.

5. §. Reibinošu dzērienu tirgotavas,
traktiep, vīnu tirgotavas un veikali,
kuriem tiesības tirgoties ar alu un vie-
tējiem augļu un ogu vīniem, atverami un
slēdzami saskaņā ar likumu par žūpības
apkarošanu. Veikaliem, kas starp citu
tirgojas arī ar alu un augļu vīniem, tirr
gošanās laiks ar šiem dzērieniem piemē-
rojams saskaņā ar likumu par žūpības ap-
karošanu.

6. §. Frizieru veikalus atļauts atvērt:
darba dienās no pīkst. 7 līdz 20, svētdienu
un svinamo dienu priekšvakaros līdz
pīkst. 22, bet svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz 10.

7. §. Veikalus atļauts atvērt 1 stundu
agrāk un slēgt 2 stundas vēlāk kā noteikts
2. § visu nedēļu pirms Ziemsvētkiem,
Vasarsvētkiem un Lieldienu svētkiem.
Svētdienā pirms Ziemsvētkiem, tā sauktā
,,zelta svētdienā", atļauts tirgoties kā
2. § minētās darba dienās.

8. §. Visiem, bez izņēmuma, veikaliem
un tirgotavām jābūt pilnīgi slēgtiem seko-
šās dienās: Jaungada dienā — 1. janvārī,
Zvaigžņu dienā — 6. janvārī, Valsts
atdzimšanas svētkos — 15. maijā, Lielā
lūdzamā dienā, Zaļā ceturtdienā, Lielā
piektdienā, 1. maijā, Debesbraukšanas
dienā, Jāņu dienā — 24. jūnijā, Latvijas
brīvības cīnītāju piemiņas dienā, Ticības
atjaunošanas svētkos, Valsts proklamē-
šanas svētkos — 18. novembrī, Lieldienu,
Vasarsvētku un Ziemsvētku pirmās un
otrās svētku dienās.

Piezīme. Lieldienu, Vasarsvētku un
Ziemsvētku trešās dienās un 23. jū-
nijā atļauts tirgoties tāpat kā darba
dienās.

9. §. Šie noteikumi neattiecas uz ap-

tiekām un dzelzceļu bufetēm.
10. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks

pie atbildības , uz Sodu likuma pamata.

11. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt apriņķa lauku pašval-
dību vecākajam, pagastu valdēm un poli-
cijai.

12. §. Par svinamām dienām skaitās
visas svinamo dienu sarakstā minētās
dienas.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

14. §. Ar šo atcelti agrāk izdotie no-
teikumi par tirgošanās laiku Ilūkstes
apriņķa pagastos un pagastu biezi apdzī-
votās ' vietās, kas izsludināti ,.Valdības
Vēstneša" 1924. g. 266. numurā.

Ilūkstes apriņķa lauku pašvaldību
vecākā v. i. J. Mežaraups.

Sekretārs P. Vepers.

Dobeles pilsētas valde
paziņo, ka ar šīs valdes 1934. g. 24. no-
vembra lēmumu (10. prot., 2. p.) Tukuma
iela Dobelē pārdēvēta par Uzvaras ielu
un Baznīcas iela par Aizsargu ielu.
Lēmums apstiprināts ar Iekšlietu minis-
trijas Pašvaldības departamenta 1934. g.
14. decembra 102665. rakstu un stājas
spēkā pēc 14 dienām no šī lēmuma izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī". ?

Pilsētas galva Er. Vanags.
Sekretārs K. Dīnvalds.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 21. decembrī, Jāņa
Kalniņa ,.Lolitas brīnumputn s". Pie-
dalās L. Blūmentale, N. Olande-Šulce, H. Lūse,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, R. Pelle, J. Niedra,
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents — autors.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Sestdien, 22. decembrī, ballets ,,S a r k a n ā
Magon e". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
O. Lēmanis un viss ballets. Uzvedumu atjau-
nojis Osvalds Lēmanis. . Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 23. dec, pulksten 13.30
tautas izrādē,,Pavasara mīla", ar M. Brech-
mani-Štengeli un V. Stotu galvenās lomās. Di-
riģents T. Reiters. Pulksten 19.30 „Madame
Butterf ly", par tautas izrāžu cenām. Gal-
venās lomās L. Blūmentale un N. Vasiljevs.
Diriģents R. Vanags. ?— Pirmdien, 24. decembrī,
pulksten 20 Džuzepe Massū atvadkoncrts.
Programmā operārijas, neapolitaniešu dziesmas.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas Ziemsvētku repertuārs. I svēt-
kos, otrdien, 25. decembri, pulksten 13.30 „Lo-
litas brīnumputns". Pulksten 19.30
,,Tanheizers". — II svētkos, trešdien, 26. de-
cembrī, pulksten 13.30 „Z e 11 a meista-
ri e ne". Pulksten 19.30„Lolitas brīnum-
putns". — III svētkos, ceturtdien, 27. dec,
pulksten 13.30 ballets „GuIbju ezers". Pulk-
sten 19.30 ,,Bal I e Savojā". Visās dienas
izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Visās izrādēs,
izņemot I svētku dienas izrādi, studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 22. de-
cembri, pulksten 17.30 un svētdien, 23. decembrī,
pulksten 11 un 17.30 1) jaunākā Latvijas chro-
nika, 2) Kristus dzīve un ciešanas
un 3) Oberamergava. Bērniem ieeja atļauta.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 21. decembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Cilvēki baltās
drānās". — Sestdien, 22. dec. pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Z v e j n i e k a d ē 1 s" ar Ž. Katlapu
un Z. Grīsli. — Svētdien, 23. decembrī, pulk-
sten 14 lētā izrādē pirmo reizi „S e p t i ņ i
b r ā 1 i". Režisors A. Alksnis, dekorators V. Vald-
manis. Dejas iestudējusi Z. Lepne. Katrs ap-
meklētājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu,
2 bērni nāk ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 „T r ī-
nes g r ē k i". Galvenās lomās L. Štengele,
L. Špīlberģe, A. Klinte. Parastās puscenas. —
1. svētkos, 25. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē
„Septiņi brāli". Pulksten 19.30.,.K r iš u s
L a k s t s". — 2. svētkos, 26. decembrī, pulk-
sten 14 lētā izrādē „S p r ī d ī t i s". Pulksten 19.30
,,Randenes Barbara". Parastās pus-
cenas. — 3. svētkos pulksten 14 lētā izrādē
„Septiņi brāļi". Pulksten 19.30 ,;Trī-
n e s g r ē k i". Galvenās lomās L. Štengele,
L. Špīlberģe, A. Klinte. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Sestdien, 22. dec, pīkst. 19.30
„Augusts, pasaules braucēj s". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Svētdien, 23. dec, pīkst. 14 lētā izrādē ,,D zi m-
tene". Pulksten 19.30 „Pie Azandas
upe s". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Ziemsvētku repertuārā: I svēt-
kos, 25. decembrī, pulksten 14 prof. P. Sakša
viesizrādē par tautas izrādes cenām „T r e j -
meitiņas". Pulksten 19.30 Aīdas Niedras
romāna drāmatiz. „P i e Azandas upes".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — II svētkos, 26. dec, pulksten 10.30
Latv. Bērnu Draugu biedr. teātra atklāšana
pirmo reizi „Staburaga bērni". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.
Pulksten 14 tautas izrādē „C e ļ u j au n īb aii".
Pulksten 19.30 ,,M o n m a r t r a vijolīte".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — III svētkos Latv. Bērnu Draugu biedr
teātra izrāde 27. decembrī, pulksten 10.30 tau-
tas izrādē „Karogs aicina". Pulksten 14
,.Staburaga bērn i". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. Pulksten 19.30

„A u g u s t s, pasaules b' r aucejs . Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Piektdien, 28. d;ce nbrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
Dzejnieka mīla". — Sestdien, 29. de-

cembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē „J ū r a s
vilk i".

Literatūra

J. Ozols Tomass Masariks, Čechoslova-
kijas nodibinātājs un vadītājs.
1935. Izdevis A. Gulbis, Rīgā.

Tāda monogrāfija iznākusi uz šiem Ziem-
svētkiem par ļoti ievērojamo sirmo politisko un
zinātnisko darbinieku Masariku (tas nākamā
gada 7. martā būs sasniedzis pilnu 85 gadu
vecumu). Autors uzskaita grāmatas ievadā gal-
venos iemeslus, kas viņu pamudinājuši uz šīs
biogrāfijas sarakstīšanu: pirmkārt, Masarika iz-
cilā lielā personība; otrkārt, tie lielie idejiskie
un tikumiskie pamati, uz kādiem viņš pamatojies
visā savā mūža darbā; treškārt, vadonības
ideja, ko M. dzīvē ievedis un uzturējis spēkā
savā jaundibinātā valstī un savā tautā jau labi
priekš tam, kad Hitlers Vācijā vēl nebij nācis
pie varas; beidzot pievedot arī savu kā latvju
bij. karavīra pienākuma apziņu pret čechoslo-
vaku nacionālās valsts un armijas radītāju, viņa
idejām un viņa palīgiem čechu leģionāru kara-
spēkā. Ar čechu politisko vadoņu līdzdarbību Pa-
saules kara laikā, kā zināms, Sibīrijā nodibinā-
jās arī latviešu Imantas un Troickas pulki, un
tie ar šo pašu atbalstu varēja atgriezties ne
tālās pasaules malas (karavīri kopā ar ģimenes
locekļiem — tā tad viss toreizējais tālais ,,latvju
dzīvais spēks") dzimtenē. Autors spriež vēl
tālāk un plašāk: ,,Es skaidri apzinos, ka bez
Dr Masarika darbības nebūtu nodibinājušies ne
čechoslovaku leģionāri, ne ari tik samērā ātri
un. noteikti-Eiropas lielvalstis būtu piekritušas
jauno valstu nodibināšanai." Sevišķu interesi
grāmatai piešķir arī tas, ka tās priekšvārdu
taisni šim latviešu izdevumam uzrakstījis
Dr T. Masarika kopoto rakstu izdevējs-redaktors
un viņa bibliotekārs un sekretārs Dr V. K. Škrachs.
Tas, sīki pazīdams savu valsts vadoni, to nosauc
īsi un patiesīgi par savas tautas ,.vairāku pa-
audžu skolotāju un filozofu, viņu revolūcijas
vadoni Pasaules kara laikā, viņu atbrīvotāju un
jaunās republikas cēlēju Eiropas centrā un visas
pasaules tautu mierīgas kopdzīves dibinātāju".

Protams, par tik lielu un skaistu cilvēku mums,
latviešiem, kam viņš tieši un aplinkus tik daudz
palīdzējis, ir interese un vajadzība tuvāki iepa-
zīties. Tādēļ tik jāpateicas manam darba
biedram, kas uzņēmies pūles sastādīt šo diezgan
plašu pārskatu par šā lielā vīra personību, ideo-
loģiju un darbību: — ,,par kādreiz biju Austro-
ungārijas ķeizarvalsts galma muižu pārvaldes
kučiepa dēlēnu, kā viņš pats saviem spēkiem, ar
apbrīnojamu centību ' uri neatlaidību, nedomā-
dams pats par sevi un nekā sev neprasīdams,
par spīti daudziem šķēršļiem izcīna savas tautas
un valsts neatkarību uri patstāvību". Grāmata
dod skaistus mājienus un mācību, kā jācīnās
un jāstrādā tā atsevišķiem cilvēkiem kā tautām,
lai gūtu augļus un uzvaru. Par sīkāku, samērā
ar citām nodaļām, autoram izdevies bērnības
laikmetu apraksts; tāpat arī čechu vēstures no-
daļa. Bet ievērojot, ka mums līdz šim nav
snegtas šādas vēsturiskas ziņas par čechiem, tad
plašums te vietā. Ļoti koncentrētā īsumā sa-
ņemta beidzamā nodaļa: Masariks cilvēks, rakst-
nieks un audzinātājs.

Beidzot mazu piezīmi valodas ziņā. Vairāk
vietās sastapu teikumos divus satiksmes vārdus
nostādītus vienu pēc otra; to tīra valoda ne-
p elaiž.

Jāatzīmē vēl, ka izdevējs grāmatu pušķojis
vairākām Masarika ģīmetnēm un attēliem no
viņa dzīves, kas monogrāfiju padara krāšņāku
un bagātāku. Tā tad vērtīgā grāmata īsti arī
noderīga Ziemsvētku balvai tādiem, kam cilvēces
un krietnuma ideāli mīļi. M. Arons.

Iznācis Finanču ministrijas žurnāla „Ekono-
mists" 23. numurs. Atbildīgais redaktors —
Alberts Zalts. Saturā, starp citu: A. Zalta
raksts ,,Kompensācijas un klīringa līgumi kā
starptautiskās tirdzniecības problēma", A. Kār-
ķi i ņ a — ..Pārprodukcija vai līdzsvara trū-
kums", Rīgas biižas parašu pilns teksts, pār-
skats par Pasaules enerģijas konferences Latvijas
komitejas darbību, plaši sviesta un koku tirgus
pārskati. Technikas nodaļā ievietots inženiera
J. Gailīša raksts ,.Ģeoloģiskie priekšdarbi
domātai ūdensspēka stacijai Aizkrauklē".

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 21. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3 18
1 Anglijas mārciņa 15,20—15,50

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72J5
100 Šveices franku 99,75—100,75100 Itālijas liru 26,40—26 SO
100 Zviedrijas kronu 79,00—81'00
100 Norvēģijas kronu 77 00 79 00
100 Dānijas kroņu 69, '(X)-7i;C0
00 Austrijas šiliņu 61,00—63,00

100 Cechoslovakijas kronu . . 12 70—13 10
!™ Holandes guldeņu ....207,60—209,60
00 Vācijas marku 123,00—123,80

100 Somijas marku g 70 7 00
J00 'ganījās kronu.....S^SO-Se.100 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavas htu 51 70 52 10
100 Dancigas guldeņu .... ĪO^OO—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 12 lapas puses.



( GTiesiM
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 2.krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik
236. p. I.d., 19.34.g. 8. nov. sodīja
tirgotāju Almu-Augusti Strapčs,
dzīv. Alūksnē, Cerības ielā 17,
ar Ls 50,— vai nesamaksas ga-
dījumā ar 2 nedēļām aresta, par
to, ka viņa š. g. 13. jūnijā,
Apes tirgū, pārdevusi bojātas,
cilvēka uzturam nederīgas, kai-
tīgas, žāvētas reņģes. L. 23515

1934. g. 15. decembri. 28404
Priekšsēd. b. (paraksts.)

Sekretāra p. M. Prevalds,

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa ,
uz Civīlproc nolik. 1.628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 7. martā Apē mirušā
Jūlija (Jūliusa)-Ernesta Kārļa d.
Sniķera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir ar uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 6. decembrī.
L. 5411/34. g. 26930

Priekšsēdēt. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 26. martā Rīgā mir.
Šabša Arje d. Fogelmaņa ir atkl.
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 6. decembrī.
L. 5375/34. 26931

Priekšsēdēt b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 16 jūnijā 'Slokā
mirušās Arihas-Katfīnas-Otīlijas
Joachima m. Šmīdene, dzim.
Koks, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības . kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 5389/34. 26932

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 22. maijā mir. Mār-
tiņa Jāņa d. Oliņa ir atklāts man
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj.vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. 'g. 6. decembrī.
L. 5399/34 26933

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 12. jūlijā Kokmuižas
pag. mir. Pētera-Augusta Dāvja
d. Iverta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo mantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934.' g. 6. decembrī.
L. 5371/34 26934

Priekšsēd. b. v. V Salmiņš
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930.g. 26. augustā Rīgā mir.
Johana (Jāņa)-Eduarda Jāņa d.
Andersona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības mintai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. decembri.
L. 5418/34 26935

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
izklausījusi Pētera Ābola lūgumu,
atzīt Jēkabu-v 'ilhelmu un Jāni-
Voldemāru Pētera d. Ābolus
par mirušiem un pamatojoties
uz savu 1924. g. 7. novembra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.

pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni-
Voldemāru Pētera d. Ābolu,
dzim. 1883. g. 14! maijā. 1 gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat ari
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis-Voldemārs Ābols
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
L. X° 3499-11. g. 26958

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa 3. civllnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. p., ievērojot
Augusta Ivana lūgumu un savu
1934. g. 28. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Augusts
Ivans parādu pēc obligācijas
2500 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
9. augustā ar 2515. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgā , VI. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
1693. num., ko izdevis Kārlis
Jāņa d. Rozīts Kārlim Tērau-
dam (Štālam) par labu, kas to
eedējis blanko, bet 1912. g. 17.
sept. šī obligācija pārgājusi uz
jevgrafu Jevgrafa d. Jakovļevu,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltie-
sas depozitā Ls 53,50, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
zudusi.

Tapec apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. gada 7. decembrī.
L. 539S./34.11. 26962

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa 3. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc nolik.
1693. un 1695 p. p., ievērojot
Jāņa Grāvēja pilnv. zv. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1934. g. 28. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Grāvelis parādu pēc mantojuma
daļām par 2580 un 1360 rub.,
apstiprinātām 1899. gadā
25. augustā ar 156. num. uz
nekustamu mantu Cēsīs, Vaļņu
un Jaunās ielu stūri, ar zemes
grāmatu reģ. 80b num., par labu
pirmā: Marijai Kampe un otrā
— Jūlijai Kampe. No manto-
juma daļas 1360 rubļiem
1907. g. 18. jūnija dzēsta daļa
860 rubļi, bet atlikums
500 rub., saskaņā ar 1907.
gada 16. maija līgumu pārgājis
Marijas (Marinas) Jāņa meitas
Kampe īpašumā, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 61,60, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
L. 5376.34.11. 26963

Priekšsēd. b. B. Cīruiis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproa. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
ļāna Knābes lūgumu un savu

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Māres
Linkovičs pilnv. zvēr.' adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
28. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Māre Linkovičs
parādu pēc obligācijām par:
a) atlkumā 600 rbļ. un b)1000 rbļ.
apstiprinātām 1 — 1888. g.
24. okt. un II— 1901. g. 4. martā
ar 1593. un 81. num., uz ne-
nekustamo mantu Rīgas apr.
Skrīveru pag. esošām no Skrī-
veru muižas zemnieku zemes
Rīderu mājām, atdalītām .,Au-
ziņu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 7734. num., ko izdevuši:
pirmo — Jorģis Rīders Mārtiņam
Šiliņam par labu un otro —
Jānis Miķelis Gulbe un Minnas
Jorģa m. Gulbe, dzim. Rīders,
Jānim Viļuma d. Āboliņam par
labu, kas to eedējis blanko. Minē-
tās obligācijas apgrūtina arī Rī-
deru mājas ar zemes g ām.
reģ. 1666. num. un no šīm mājām
atdalītās Laimdotu un Viesturu
mājas, ar zemes grām. reģ.
7433. un 7435. num., ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 34,14; bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā zudusi.

Tapec apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
L. 5397/34. II. 26965b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobrī izklausīja Pētera un
Jāņa Damrozes hipotekāro pa-
rādu dzēšanas Sietu un nolēma:
atzīt par samaksātu' obligāciju,
apstiprinātu 1884. g. 12. martā
ar 473. num. par 293,24 rbļ.
ar 5% gadā uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
,,Vec-Mauragu" māju, ar zemes
grām. reģ. 3946. num. par labu
Sergejam Dmitrija d. Šeremet-
jevam.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
L. 3986. 26966b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

1934. g. 28. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Knābe parādu pēc mantojuma
daļas par 100 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 11. martā ar 234. num.,
uz nekustamu mantu Valkas apr.
Vecbilskas muižas Purvāles māju,
ar zemes grāmatu 2239. num,
par labu Karlinei Kārļa m.
Priedītis, ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 2,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto mant. daļu, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
>fe 4928/34. 11. g. 269c4

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Pētera Gregora pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
28. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Gregors
parādu pēc obligācijas par
900 rbļ., apstiprinātas 1901. g.
24. decembrī ar reģ. 1325. num..
uz nekustamu mantu Cēsu apr;
Jaunpiebalgas muižas Vecspun-
dēnu 178. num. māju, ar zemes
grāmatu reģ. 3921, ko izdevis
Kārlis Krievups Pēterim Kriev-
upam par labu, kāda obligācija sa-
skaņā ar 1934. g. 25. janv. ierak-
stu 190. num. apgrūtina solidār-
atbildībā ar minētās muižas Liel-
spundēnu māju (reģ. 6233. num.)
uz toreiz Kārlim Krievupam pie-
derošo minētās Vecspundēnu 178.
num. mājas domāto pusi, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina viSas per-
sonas, kam būtu tiesības uz
augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,,Valdības Vēstn.",
un aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-

ciju atzīs par iznicinātu un muze-

jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 7. decembri.
Ne 5367/34. II. 26967

Priekšsēdētāja b. B. Cīruli .
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. p. ievērojot Kristī-
nes Pētersons pilv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un 1934. g.
28. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Kristīne Pētersons pa-
rādu pēc obligācijas atlikumā
par 114,77 rbļ., apstiprinātas
1884. g. 11. septembrī ar 974.
num. uz nekustamu mantu Val-
mieras apr. Valmieras muižas
zemnieku zerres Lield^r.eļu mā-
jām, ar ze nes grāmatu leģ. 3158.
num , Mārča Vīksnes izdotas
Edgaram Lēvensternam par labu.
1904. g. 31. maijā šī obligācija
apstiprināta uz Otto Lēvens\ernu,
kas to eedējis blanko un tā pār-
gājusi uz bij. zemnieku agrārban-
kas Rīgas nodaļu kā blanko
cesionāru, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 2,30,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ paiādniekam
dzēšanai zem;s grāmatās, tamdēļ
ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g 7. decembrī.
5366/34. II 26968

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1610. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 13. novembrī Vidrīšu
pag. mir. Antona Jāņa a. Gobas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 8. decembrī.
L. 5467/34. 26862

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 7. augustā Braslavas pag.
mir. Lienes Teņa> m. Gutmanis,
dzim. Kaktiņš, ir atklāts man-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc, nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emilijas Alainis iūgumu uzai-
cina _ visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai , tiesā 1934 g.
28. novembrī publicēto 1934. g.
9. oktobrī Skaņkalnes pag. mir.
Lienes Jēkaba m. Alainis, dzim.
Ketlers, 1934. g. 27. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Lienes
Alainis mantojumu, vai sakarā ar
ŠO mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. decembri.
L. 5301/34. 26860

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamatā, paziņo, ka pēc
1931. g. 3. martā Cēsīs mir.
Kārļa Mārtiņa d. Zaķīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 5370/34. 26861

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1629.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ērģemes pagasttiesas iesniegumu
uzaicina visas personas , kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. novembrī, publicēto, 1934. g.
31. oktobrī Ērģemes pag. mir.
Pētera Kārļa d. Mirkša 1932. g.
4. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām kādas tiesības uz mir.
Pētera Mirkša mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 5417/34. 26929z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkpns.

tojums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. decembri.
L. 5475/34. 26863

Priekšsēdētājab. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451 p. pamata uz
Augusta Freivalda lūgumu uz-
aicina visas peronas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
3. oktobrī publicēto, 1932. g.
27. februārī Rīgā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Freivalda 1932. g.
25. februārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Freivalda manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 4281/34. 26927b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Katrīnas Sauja un Aleksandra
un Jēkaba Ozolu lūgumu ut-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
28. novembrī publicēto, 1934. g.
11. augustā Rīgā mir. Ernesta

Kristapa d. Saujas 1934. g.
4. augustā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas per
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Ernesta Šaujas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem,, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzi
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, be
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. decembri.
L. 5333/34. 26928b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710,. p. pamatapaziņo, ka pēc
1923. g. 4. martā mir. Jāņa
Pētera d. Priedītes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. decembri.
L. 5369 34. 26936z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civ.'lnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
—1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Paulīnes-Mii.nas Rozenbergs lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 28. novembrī publicēto
1934. g. 19. oktobrī Rīgā mir.
Raula-Jūlija Kārļa d. Rozenberga
un tā sievas Paulīnes-Minnas
Kristapa m., dzim. Griens
(Green), 1929. g. 11. dec. pub-
liskā kārtībā satādīto savstarpējo
testamentu, visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mir.
Paula Rozenberga mantoj. vai
sakarā ar šo mantoj. kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 5363/34 27507

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Karlīnes Paulikijs lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
8. februārī publicēto 1932. g.
24. oktobrī Kusas pag. mir.
Jāņa Andreja dēla Paulikija
1932. gada 6. februārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz mirušā Jāņa
Paulikija mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
nļekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 10. decembri.
L 1010/34. ' 27508

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc i934. g. 10. jūnijā mir.
Augusta Andreja d. Zundes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. decembri.
L. 5451/34. 27518

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. septembrī Rīgā mir.
Frīdricha-Oskara-Johana Jāņa d.
Āboliņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja mmetas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 5468/34. 27519

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 31. maijā ' Rīgā
mir. Augustes Kronbergs, dzim.
Pauliņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šis tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par š'īs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. Iii. decembrī.
L. 5341/34, 2752c

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 29. decembrī Sai-
kavas pag. mir. Kārļa Andža
d. Sīkstuļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 5431/34. 27521

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 26. jūnijā * Dubultos
mir. Leiba Jūda (Jūdeļa) d.
Baumaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie
sības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 10. decembrī.
L. 5473/34 27522

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 25. janvārī Pe-
dedzes pag. mir. Pētera Sīmaņa
d. Ausēja ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo mantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 5470/34 27523

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Elizabetes Dombrovskis lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
5. decembrī publicēto 1934. g.
4. oktobrī Rīgā mir. Archipa
Kaspara d. Dombrovska 1934. g.
20. martā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Archipa Dombrovska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5471/34. 27517

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 1. jūnijā mir.
Arvīda Pētera d. Švika ir atklāts
mantojums, un'uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5466/34. 27526

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīllik.36. p. piezīmes pamata,
paziņo, ka Jūda-Zalamanis (Ju-
liuss) Faivuša d. Frīdlands un
Debora Morducha m. Levins no-
slēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1934. g. 18. decembrī ar reģistra
9346. num., ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēluši 'Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. 5753

Rīgā, 1934. g 20. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

28783 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
4. decembra lēmumu pārreģistrēti
Bejas piensaimnieku sabiedrības
,,Matīss" biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 12. augustā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzinis L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
27. novembra lēmumu pārreģi-
strēta Rīgas ugunsdzēsēju bied-
rība ar jaunu nosaukuma: ,,Rīgas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība
dib. 1865. g." un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1934. g. 24. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 26462b

Nod. pārzinis L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģitsrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
4. decembfa lēmumu pārreģi-
strēta Pļaviņu patērētāju bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1934. g.
31. oktobri pieņemtie statūtu
grozījumi. 26463b

Nod. pārzinis L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
4. decembra lēmumu pārreģi-
strēti Trikates lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
,,Ludza" biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 9. septembri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzinis L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
27. novembra lēmumu pārreģi-
strēti Slokas krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Lats" biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 30. septembri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzinis M. Bērziņš.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc iik. 146071. p.
pamata paziņo, ka ar viņa šā
gada 27. novembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu Latvijas intelli-
ģento darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrība ,.Vienība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 26640o
Nodaļas pārz. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631., 1710. un priv. lik
2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam būtu kāda;
ierunas pret 1931. g. 5. septembri
mirušā Mārtiņa Mārtiņa d
Bremzes 1931. gada 4. augusta
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi prei
testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesība:
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. decembri
M. 1. 380/34. 26735

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. decmbra
lēmumu, paziņo, ka Alfrēds-
Kristaps Smedens un Konstantine
Upenieks 1934. g. 17. novembri
noslēguši pirmslaulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Bauskas notāra G. Brīviņa
ar reģistra 2221. num. un ar
kuru viņi atceļ Civīllik. 41.—66. p,
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civ. lik. 27. un 28. p,
noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 8. decembrī
0. 1. 1128/34. 26867b

Priekšsēd. v. (paraksts)
Sekretārs J, Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumi:
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ
247. num.) ir ierakstīts:

Firma „Janis Kiršteins". Tirgo-
tājs Jānis Kiršteins dzim. Iecavas
pagastā 1879. g. 3. septembri
un dzīvo Iecavā, paša namā.
Uzņēmums — jauktu preču tirgo-
tava — atrodas Iecavā, un tā
darbība atklāta 1912. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2060 27402

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
248. num.) ir ierakstīts:'

Firma , „Kārlis Ziemelis".
Kārlis Ziemelis dzimis Kaln-
ciema pag. 1872. g. 24. decembri
un dzīvo Rīgā Lielā Nometņu
ielā 10 dzīv. 8. Uzņēmums —
ķieģelnīca — atrodas ' Valgundes
pagastā ,,Mazlapsu" mājās, un
tā darbība atklāta 1931. g.
1. jūnijā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
I- 2061 274:13

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. g. 14. janvārī Vaidavas
pag. mir. Jāņa Pētera d. Liepiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 10. decembrī.
L. 5454/34. 27524

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. augustā mir. Kārļa
Mārtiņa d. Podnieka ir atkl. man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj. vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 10. decembrī.
L. 5429/34. 27525

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Emelīnes
Atemanis lūgumu un savu 1934.
g. 5. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Emelīne Atemanis
parādu pēc obligācijas par 400C
rbļ., apstiprinātas 1908. g. 23.
maijā ar 695. num. uz nekustamo
mantu Rīgā, 3. hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. 1078.num.,
ko izdevusi Elza Aleksandra
m. Freberbergs. dzim. Švarcs
par labu Georgam Georga dēlam

Strausam, kas to ir eedējis blanko,
iemaksājusi Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 90,67, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegl
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesa viena menesa laika, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies.obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā. 1934. g. 10. decembrī.
5465/34. 11. 27565

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1584,, 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jupa Ādama
d. Šķobes lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 5. dec.
publicēto 1934. g. 20. jūnijā Pāles
pag. mīr. Ādama Kārja d. Šķobes
1926. g. 16. oktobrī mājas 'kār-
tībā sastād. testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Ādama Šķobes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5168/34. 27509

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Voldemāra Beķera lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
5. decembrī publicēto 1934. g.
25. februārī Mētrienas pag. mir.
Pētera Pētera d. Beķera 1922. g.
26. jūn. ar Voldemāru Pētera d.
Beķeri publiskā kārtībā noslēgtu
mantnieku iecelšanas līgumu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Beķera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5440/34. 27510

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Grigorija
Mīnova lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 5. decembrī publi-
cēto 1934. g. 24. septembrī
Pededzes pag. mir. Andreja
Mīnas d. Mīnova 1934. g. 8. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kuj-ām
ir kādas tiesības uz mir. Andreja
Mīnova mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu Iaikā-
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembri,
L. 5419/34. 27511

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet,
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Indriķa Bērziņa lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir kādas
pretenzijas, strīdi ' vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 5. decembri
publicēto, 1934. g. 29. septembri
Taurupes pag. mirušā Emilijas
Jāņa m. Bērziņi, dzim. Ungurs
1934. g. 7. augustā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Emilijas Bērziņš
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas mmeta .ņa neons

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
L. 5259/34. g. 27512

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīlik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Neļķes lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 5. dec.
publicēto 1934. g. 1. novembrī
Skankalnes pag. mir. Ernesta
Pētera d. Zariņa 1934g.
15. septembri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Ernesta Zariņa man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minēta termiņa ne-

būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
L. 5438/34. g. 27513

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Paula Cimdiņa lūgumu uzaicina
visus personas, kufām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 5. decembrī
publicēto 1934. g. 17. janvāri
Blomes pag. mir. Friča Pētera d.
Cimdiņa arī Cimdīša 1933. g.
Blomes pag. mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Friča Cimdiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā .nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5033/34. 27514

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Rudenis lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi ' vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 5. dec.
publicēto 1934. g. 25. maijā
Saikavas pag. mir. Jāna Pētera
d. Rudeņa 1933. g. 22. jūnijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. ļ'āna
Rudeņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīskā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5436/34 27516

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1923. g. 11. oktobrī * mir.
Augusta Pētera d. Liepiņa ir atkl.
mantojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 11. decembrī.
L. 5452/34. g. 27527

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 30. augustā mir.
Teņa Pētera d. Kalniņa ir atkl.
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 11. decembrī.
L. 5477/34 27528

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1912. gada 25. aprīli mir.
Antižas Jēkaba m. Priedītis, dz.
Saliņš, ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5195/34. 27529

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1934. g. 28. nov./5. decembra
lēmumu ir atzinusi Ābramu un
Johannu Gersonus , dzīv. Rīgā,
Popova ielā 1—5, par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-

tīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieku nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja* tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējī-
giem parādniekiem, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai ari to
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kas atras-
tos viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. Grigorijs Rubinšsteins, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 4.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 756. 27554

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930.g. 12. martā mirušā Ernesta
Friča d. Puļķakalna atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 7. decembrī.
M. 1. 482/34. 26731

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
17. decembrī mirušā Eriča Iesal-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-

toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. decembrī.
M. 1. 1415/34. 26732

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 23. decembrī mirušās
Dārtas Kaņķis, dzim. Hermanis
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantn., legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 7. decembrī.
M. 1. 1968/34. 26733

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodnļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Gruntēs u. c. lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
5. decembrī publicēto 1934. g.
16. februārī Baižkalna pag. mir.
Jāņa Dāvja d. Gruntēs 1932. g.
31. maijā Baižkalna pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Gruntēs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mants
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5472/34. 27515

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451.
p. pamata,uzaicina uzaicina visās
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1927. g. 11. maijā mirušā
Hermaņa Krišjāņa d. Celma
1927. g. 11. maijā mutisko
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. decembrī.
M. 1. 16/34. 26734

Priekšsēdētāja v. P. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p.,paziņo , ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
249. num.) ir ierakstīts:

Firma „Frīdrichs Čaibe —dzelzslietu un koloniālpreču tirgo-
tava". Tirgotājs Frīdrichs Čaibe
dzimis Aucē 1876. g. 2. augustā
un dzīvo Kandavā Sabiles ielā 2.
Uzņēmums — dzelzslietu un
koloniālpreču tirgotava — at-
rodas Kandavā Sabiles ielā 2,
un tā darbība atklāta 1919. g.
aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2062 27404

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
250. num.) ir ierakstīts;

Firma ,,Gaļas un desu tirgo-
tava Augusts Hechts". Tirgotājs
Augusts Hechts dzimis Blīdenes
pagastā 1893. g. 14. janvārī
un dzīvo Aucē Tirgus laukumā 9.
Uzņēmumi — gaļas un desu
tirgotavas — atrodas Aucē
Tirgus laukumā 9 un Bēnē
stacijas ielā 6, un to darbībā
atklāta 1923. g. 20. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2063 27405

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
251. num.) ir ierakstīts:

Firma „Žanis Šulcs". Tirgo-
tājs Žanis Šulcs dzimis Vircavas
pagastā 1902. g. 21. decembrī
un dzīvo Jelgavā Lietuvas ielā 18.
Uzņēmums — tirdzniecība ar
lopiem un lauksaimniecības ražo-

jumiem — atrodas Jel-
gavā Lietuvas ielā 18, un tā
darbība atklāta 1933. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2064 27406

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
263. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Meiers Kacs Jaunjel-
gavā". Tirgotājs Meiers Kacs
dzimis Jaunjelgavā 1872. g.
30. septembrī un dzīvo Jaunjel-
gavā Krievu ielā 75. Uzņēmums
— lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai — atrodas Jaunjelgavā
Krievu ielā 75, un tā darbība
atklāta 1922. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2076 27418

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
264. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Kārlis Šreibers". Tir-

gotājs Kārlis Šreibers dzmis
Rīgā 1903. g. 1. aprīlī un dzīvo
Ventspilī, Pils ielā 46. Uzņē-
mums — koloniāl, tabakas preču
un vīntirgotava — atrodas Vents-
pilī, Pils ielā 29, un tā darbība
atklāta 1917. g. Kārlis Šreibers
noslēdzis 1934. g. 5. februārī ar
savu sievu laulības līgumu; at-
tiec, sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 68. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2077 27419

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
265. num.) ir ierakstīts:

Firma „Brāļi.Vasermaņi" Jaun-
jelgavā. 1) Icchoks Vasermanis
dzimis Jaunjelgavā 1903. g.
15. novembrī, 2) Meilachs Va-
sermanis dzimis turpat 1899. g.
14. janvārī, 3) Nosens Vaser-
manis dzimis turpat 1905. g.
15. novembri, un visi trīs dzīvo
Jaunjelgavā, Rīgas ielā 47. At-
klātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Jaun-
jelgavā, Rīgas ielā 47; sabiedrība
nodibināta, un tās darbība at-
klāta 1934. g. 14. septembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2078 27420

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
267. num.) ir ierakstīts:

Firma „Brāļi Ābrāmsoni". At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri dzimuši Bikstu
pagastā 1) Ārons Ābrāmsons
1901. g. 16. martā un 2) Sīmanis-

Jāzeps Ābrāmsons 1903. g.
6. maijā, un dzīvo abi Dobelē,
Pasta ielā 4. Sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums — labības
sēklu un koloniālpreču tirgo-
tava — atrodas Dobelē, Pasta
ielā 4; sabiedrība nodibināta uz
laiku no 1934. g. 25. augusta
līdz 1935. g. 25. augustam.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2080 27422

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
268. num.) ir ierakstīts:

Firma „Joselis Klompus". Tir-
gotājs Joselis Klompus dzimis
Lietuvā 1866. g. un dzīvo Aucē,
Raiņa ielā 9. Uzņēmums- —
labības tirgotava —atrodas Aucē,
Raiņa ielā 9 un tā darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2081 27423

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
269. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ludvigs Vulfs". Tir-
gotājs Ludvigs-Jānis Vulfs dzi-
mis Naudītes pagastā 1870. g.
30. novembrī un dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 4. Uzņēmums —
pārtikas un tabakas preču tir-
gotava — atrodas Jelgavā, Uz-
varas ielā 7, un tā darbība at-
klāta 1930. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2082 27424

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
270. num.) ir ierakstīts:

Firma „Teodors Ķiģelis". Teo-
dors Ķiģelis dzimis Lietuvā
1888. g. 14. decembrī un dzīvo
Jelgavā, Mātera ielā 20, dzīv. 14.
Uzņēmums — mēbeļu būvrūp-
niecība — atrodas Jelgavā, Mā-
tera ielā 20 (kantorfs Mātera
iela 4), un tā darbība atklāta
1922. gadā.

Jelgava, 1934. g. 11. decembri.
L. 2083 27425

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
281. num.) ir ierakstīts:

Firma „Labības un sēklu
tirgotava, īpašn. Gothards-Arnolds
Ūdris". Tirgotājs Gothards-
Arnolds Odris dzimis Platones
pagastā ,.Dimzās" 1892.g. 18. dec.
un dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 16,
dzīv. 2. Uzņēmums — labības
un sēklu tirgotava — atrodas
Jelgava, Katoļu ielā 60, un tā
darbība atklāta 1927. g. 17. janv.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2094 . 27436

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ,
261. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Dāvids Leipcigs". Tir-
gotājs Dāvids Leipcigs dzimis
Svētes pagastā 1868. g. 26. aprīli
un dzīvo Jelgavā Dobeles šos. 4.
Uzņēmums — pārtikas, tabakas
nreču un saimniecības piederumu
tirgotava — atrodas Jelgavā

Katoļu ielā 49 , un tā darbība
atklāta 1919. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī
L. 2074 27416

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
262. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Frīdrichs Pokerns",
Tirgotājs Frīdrichs Pokerns dzi-
mis Liepājā 1883. g. 3. martā
un dzīvo Ventspilī Vasarnīcu
ielā 48. Uzņēmums — kuģu
aģentūra — atrodas Ventspi'i
Pils ielā 58, un tā darbība at-
klāta 1932. g. 5. janvārī. Lau-
lātie Frīdrichs un Zuzanna Po-
kerni noslēguši 1931. g. 3. jū-
lijā laulības līgumu; attiecīgs
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 193. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2075 27417

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
266. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ventspils transporta un
štaueru darbinieku sabiedrība
D. Akmenis". Atklātās sabiedrī-
bas personīgi atbildīgie biedri:
1) Didriķis Akmenis dzimis Lub-
ezeres pagastā 1885. g. 14. jan-
vāri un dzīvo Ventspilī, Prinču
ielā 10; 2) Pēteris Treijs dzimis
Sarkanmuižas pagastā 1879. g.
9. augustā un dzīvo Ventspilī,
Augusta ielā 8; 3) Frīdrichs
Freibergs dzimis Ventspilī 1876.g.
26. augustā un dzīvo Ventspilī,
Liepu ielā 13; 4) Kārlis Puķītis
dzimis Ventspilī 1882. g. 18. au-
gustā un dzīvo Ventspilī, Kar-
līnes ielā 6; 5) Kārlis Branke
dzimis Dundagā 1885. g. 12. jan-
vārī un dzīvo Ventspilī, Liepājas
ielā 5; 6) Jānis-Konrads Vītols
dzimis Mangaļos 1898. g. 27. jū-
lijā un dzīvo Ventspilī, Gobu
ielā 5; 7) Aleksandrs Bickis
dzimis Rīgā 1895. g. 27. sep-'

tembri un dzīvo Ventspilī, Val-
demāra ielā 45. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību ir
Didriķis Akmenis , Pēteris Treijs
un Frīdrichs Freibergs. Atklātās
sabiedrības sēdeklis atrodas
Ventspilī, Ostas un Peldu ielā 26;
darbības nozare — preču tran-
sports un kuģu štauēšana; sa-
biedrība nodibināta 1921. g.
16. novembrī, un tās darbība
atklāta 1921. g. 7. decembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2079 27421

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
271. num.) ir ierakstīts:

Firma ,.Haims Šakinovskis".
Tirgotājs Haims Šakinovskis dzi-
mis Lietuvā 1863. g. un dzīvo
Jelgavā, Uzvaras ielā 3. Uzņē-
mums — ādu un saru tirgotava —
atrodas Jelgavā, Uzvaras ielā 3,
un tā darbība atklāta 1920. gadā

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2084 27426

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
272. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Lauvas aptieka —
prov. A. Frīdes mantnieki un
prov. Aug. Holcmeiers". Atklātās
sabiedrības personīei atbildīeie

biedri: 1) Augusts Holcmeiers
(Holtzmever) dzimis Rīgā 1880. g.
17. janvārī un dzīvo Jelgavā
Uzvaras ielā 5; 2) Dagmāra
Vīstucs dzimusi Liepājā 1873. g.
27. novembrī un dzīvo Jelgavā
Plkv. Brieža ielā 2; 3) Kurts
Frīde (Friede) dzimis Līvānos
1897. g. 4. jūlijā un dzīvo Bauskā
Sudmalu ielā 9; 4) Hansis Frīde
(Friede) dzimis Līvānos 1899. g.
2. maijā un dzīvo Jelgavā
Dzirnavu ielā l,dzīv. 5; sevišķi
pārstāvēt sabiedrību ir pilvarots
Augusts Holcmeiers. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — Lauvas
aptieka — atrodas Jelgavā Uz-
varas ielā 5; sabiedrība nodibi-
nāta un tās darbība atklāta
1931. g. 3. novembri; aptieka
darbojas kopš 1633. g. 3. nov.
Prokūrists Augusts Holcmeiers.
Laulības līgumus noslēguši:
1) Augusts un Emilija Holc-
meieri 1931. g. 24. novembrī ,
2) Jūlijs un Dagmāra Vīstuci
1932. g. 8. februāri, un 3) Hansis
un Helga Frīdes 1932.g. 14. martā.
Attiecīgi sludinājumi iespiesti
,.Valdības Vēstneša" 1931. g.
30. decembra, 1932. g. 18. marta
un 1932. 'g. 18. aprīļa 293.,
63. un 85. numurā.

Jelgavā, 1934.g. 11. decembrī.
L. 2085 27427

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
273. num.) ir ierakstīts:

Firma „Pēteris Pasitis". Tirgo-
tājs Pēteris Pasītis dzim. Ķoņu
pagasta 1884. g. 10. februārī
un dzīvo Aucē Pils ielā 2.
Uzņēmums — pienotava — at-
rodas Aucē Pils ielā 2, un tā
darbība atklāta 1928. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2086 27428

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934.g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
274. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Kārlis Fūrmanis",
Tirgotājs Kārlis Fūrmanis dzim.
Labraga pag. 1879. g. 9. jūlijā
un dzīvo Jelgavā Savienības
ielā 3. Uzņēmums — lopu uz-
pirkšana un gaļas pārdošana —
atrodas Jelgavā Savienības ielā 3,
un tā darbība atklāta 1899. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2087 27429

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934.g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
275. num.) ir ierakstīts:

Firma „Dāvids-Sīmanis Levi-
tas" . Tirgotājs Lietuvas pavalst-
nieks Dāvids-Sīmanis Levitas
dzimis Žagarē (Lietuva) 1890. g.
13. aprīlī un dzīvo Žagarē,
Daukanta ielā 19. Uzņēmums —
tirdzniecība ar zirgiem — at-
rodas Dobelē Lielā ielā 9, un
tā darbība atklāta 1925. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2088 27430

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā (reģ.
276. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jēkabs-JankeIis Levi-
tans" . Tirgotājs Jēkabs-Jankelis
Levitans dzimis Dobelē 1897. g.
5. novembrī un dzīvo Dobelē
Pasta ielā I; bijušās Krievijas
pavalstnieks. Uzņēmums — la-
bības un pārtikas preču tirgo-
tava — atrodas Dobelē Pasta
ielā 2, un tā darbība atklāta
1919. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2089 27431

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,.A" daļā (reģ.
277. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Zāmuelis Zalomon-
sons" . Tirgotājs Zāmuelis Zalo-
monsons dzimis Rīgā 1894. g.
5. aprīlī un dzīvo Rīgā Stabu
ielā 21 dzīv. 11. Uzņēmums —
tvaika dzirnavas — atrodas Jel-

gava Kapu iela 3, un ta darbība
atklāta 1932. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2090 27432

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra, lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
278. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Kristaps Krūmiņš,' '
Tirgotājs Kristaps Krūmiņš dzim.
Vircavas pag. 1871. g. 7. jūn.
un dzīvo Platones pag. ,,Krū-
miņos". Uzņēmums — lopu
tirdzniecība — atrodas Platones
pagastā ,,Krūmiņos ", un tā dar-
bība atklāta 1923. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2091. 27433

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
279. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Bēris - Hiršs Perec-
manis" . Tirgotājs Lietuvas pa-
valstnieks Bēris - Hiršs Perec-
manis (Beras-Giršas Perecmanas)
dzimis Lietuvā 1879. g. 27. jūl.
un dzīvo Žagarē (Lietuvā), Dau-
kanta ielā 12. Uzņēmums —
zirgu tirdzniecība — atrodas
Aucē, Tirgus laukumā, Lielā
krogā, un tā darbība atklāta
1929 gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2092. 27434

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
280. num.) ir ierakstīts:

Firma „Leiba Jodeikins".
Tirgotājs Lietuvas pavalstnieks
Leiba Jodeikins (Leibas Jodei-
kinas) dzimis Žagarē (Lietuvā)
1869. g. 3. jūnijā un dzīvo

Žagarē, Ķeistuča ielā 29. Uz-
ņēmums — zirgu tirdzniecība —
atrodas Mežmuižas pag..,Ērgļos",
un tā darbība atklāta 1929. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2093. 27435

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" dajā (reģ.
282. num.) ir ierakstīts:

Firma „Beris-Mendelis Mandel-
štams". Tirgotājs Bēris - Men-
delis Mandelštams dzimis Jēkab-
pilī 1882. g. 2. oktobri un dzīvo
Jēkabpilī. Lielā ielā 103. Uz-
ņēmums — manufaktūras preču
tirgotava — atrodas Jēkabpilī,
Lielā ielā 103, un tā darbība
atklāta 1921. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2095 27437

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
283. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ringolds Vilumsons".
Tirgotājs Ringolds Vilumsons
dzimis Bauskā 1901. g. 21. jūl.
un dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 6.
Uzņēmums — vīnu tirgotava —
atrodas Bauskā, Sudmalu ielā 21,
un tā darbība atklāta 1932. g.
7. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L- 2096 27438

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
257. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Labības un zirgu tirdz-
niecība Michels Vasermanis". Tir-
gotājs Michels Vasermanis dzi-
mis Līvānos 1880. g. un dzīvo
Bauskā Kalēju ielā 18. Uzņē-
mums — labības un zirgu tirdz-
niecība — atrodas Bauskā Pasta
ielā 5, un tā darbiba atklāta
1924. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2070 27412

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
258. num.1 ir ierakstīts:

Firma „Jānis Rempis". Tir-
gotājs Jānis Rempis dzimis Vec-
muižas pagastā 1874. g. 21. martā
un dzīvo Codes pagasta ,,11-
ziņu" krogā. Uzņēmums —
lopu tirdzniecība — atrodas Codes
pagasta ,,IIziņu" krogā, un tā
darbība atklāta 1928. g. aprīlī.

Jelgavā, 1934.g. 11. decembrī.
L. 2071 27413

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
259. num.) ir ierakstīts:

Firma „Pēteris Rācenis". Tir-
gotājs Pēteris Rācenis dzimis
Ābeļu pagastā 1884. g. 24. au-
gustā un dzīvo Jēkabpilī Niko-
laja ielā 4. Uzņēmums — lauk-
saimniecības mašīnu un rīku,
mākslīgo mēslu u. c. preču tir-
gotava — atrodas Jēkabpilī
Nikolaja ielā 4, un tā darbība
atklāta 1932. g. 1. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2072 27414

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ,
260. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Nosens-Mozus Vulf-
sons" . Tirgotājs NosenS-Mozus
Vulfsons dzimis Bauskā 1872. g.
9. oktobri un dzīvo Bauskā
Sudmalu ielā 26. Uzņēmums —
lopu tirdzniecība — atrodas
Bauskā Sudmalu ielā 26, un
tā darbība atklāta 1926. g.
1. janvārī. Nosena-Mozus Vulf-
sona prokūrists ir Icchoks Kur-
manis.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2073 27415

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
252. num.) ir ierakstīts:

Firma „Kate Dāboliņš" . Tirgo-
tāja Kate Dāboliņš dz' im. Skaist-
kalnē 1875. g. un dzīvo Jelgavā
I Vaļņu ielā 7 dzīv. 8. Uz-
ņēmums — degvīna, vīnu un
liķieru tirgotava — atrodas Jel-
gavā Katoļu ielā 45, un tā
darbība atklāta 1930. g. 1. janv.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2065 27407

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
253. num.) ir ierakstīts: '

Firma „Joels Edelšteins". Tir-
gotājs Joels Edelšteins dzimis
Valdemārpilī 1891. g. 12. janv.
un' dzīvo Valdemārpilī Lielā
ielā 19. Uzņēmums — zirgu
tirdzniecība — atrodas Valdemār-
pilī Lielā ielā 19, un tā darbība
atklāta 1923. eadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī
L. 2066 27408

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

. Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ,
254. num.) ir ierakstīts:

Firma „Izraelis Secens". Tirgo-
tājs Izraelis Secensfdzimis Jaun-
jelgavā 1902. g. 8. jūnijā un
dzīvo Jaunjelgavā Marijas ielā 3.
Uzņēmums — lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Jaun-
jelgavā Marijas ielā 3, un tā
darbība atklāta 1925. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2067 27409

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
255. num.) ir ierakstīts:

Firma „Morduchs Praiss".
Tirgotājs Morduchs Praiss dzim.
Ludzā 1885. g. 4. augustā un
dzīvo Jaunjelgavā Krievu ielā 84.
Uzņēmums — zirgu un citu lopu
tirdzniecība — atrodas Jaun-
jelgavā Krievu ielā 84, un tā
darbība atklāta 1922. g. janv.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L.-2068 27410

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
256. num.) ir ierakstīts:

Firma „Hiršs Feitelmanis".
Tirgotājs Hiršs Feitelmanis dzim.
Bauskā 1867. g. 26. decembrī
un dzīvo Bauskā Sudmalu ielā 12.
Uzņēmums — liellopu, gaļas
un labības tirgotava — atrodas
Bauskā Sudmalu ielā 12, un
tā darbība atklāta 1931. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2069 27411

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A daļā (reģ.
284. num.) ir ierakstīts:

Firma „joselis Moreins". Tirgo-
tājs Joselis Moreins dzimis Jaun-
jelgavā 1878. g. un dzīvo Jaun-
jelgavā, -Rīgas ielā 60. Uz-
ņēmums — zirgu u. c lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Jaunjelgavā, Rīgas ielā 60
un tā darbība atklāta 1930. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2097 27439

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
niecibas reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
285. num.) ir ierakstīts:

Firma%,Kārlis Krēgers". Tirgo-
tājs Kārlis Krēgers dzimis Nur-
muižas pag. 1886. g. 6. aprīlī
un dzīvo Ozolnieku pag. „Eg-
laiņos". Uzņēmums — preču
pārvadāšana (transporta darbi)—
atrodas Ozolnieku pagastā ,,Eg-
laines" , un tā darbība atklāta
1921. g. 1. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2098 27440

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p , paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
286. num.) ir ierakstīts:

Firma „Fricis Rezongs". Tirgo-
tājs Fricis Rezongs dzimis Talsos
1898. g. 22. maijā un dzīvo
Talsos, Fabrikas ielā 4. Uz-
ņēmums — tirdzniecība ar zir-
giem — atrodas Talsos, Fabrikas
ielā 4, un tā darbība atklāta
1926. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2099 27441

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g- U- decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļā (reģ.
2Q0. num.) ir ierakstīts:

Firma „lankelis-1ciks Vulfsons"
Tireotājs Jankelis-Iciks Vulfsons
d mis Bauskā 1888. g. 25. febr.

un dzīvo Bauskā, Pils ielā 50.
Uzņēmums — zirgu un labības
tirgotava — atrodas Bauskā,
Pils ielā 50, un tā darbība atklāta
1926. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2103. 27445

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
291. num.) ir ierakstīts:

Firma ,.Ventspils koku tirdz-
niecības sabiedrība I. Hurvičs".
Komplementārs Izidors Hurvičs
dzimis Liepājā 1909. g. 20. au-
gustā un dzīvo Liepājā, Ūlicha
ielā 25. Komanditsabiedrības
sēdeklis, kantoris un uzņēmums—-
koku eksports un tirdzniecība —
atrodas Ventspilī, Katrīnas ielā 19
sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1932. g. 4. un
7. novembri; komanditists viens,
un viņa dalības nauda ir Ls 1000.
Prokūristi: 1) Moisejs (Morics)
Icika d. Hāze un 2) Izraelis
Meiertāls.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2104. 27446

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
292. num.) ir ierakstīts:

Firma „K./S. M. Feitelbergs
un Co.". Komplementāre Marija
Feitelbergs dzimusi Rīgā 1902. g.
2. janvārī un dzīvo Ventspilī,
Kuldīgas ielā 45. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — koku
eksports — atrodas Ventspilī,
Kuldīgas ielā 51; sabiedrība no-
dibināta, un tās darbība atklāta
1932. g. 12. janvārī; komanditists
viens, un viņa dalības naudas
kopsumma Ls 1000. Prokūrists
Nikolajs Feitelbergs. Laulātie
Nikolajs un Marija Feitelbergi
noslēguši 1931. g. 13. novembri
laulības līgumu; attiecīgs sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 281. numurā,

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2105. 27447

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
295. num.) ir ierakstīts:

Firma „Gulbja aptieka —
brāļi Grīnfeldi". Atklātās sa-
biedrības personīgi atbildīgie
biedri dzimuši abi Jelgavā:
1) Hermanis Grīnfelds 1884. g.
10. septembri un 2) ļankeJis
Grīnfelds \88t. g. 14. martā , un
abi dzīvo Jelgavā, pirmais Lielā
ielā 25, dzīv. 3, bet otrais Lielā
ielā 11a, dzīv. 12. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — ap-
tieka — atrodas Jelgavā, Lielā

ielā 7, sabiedrība nodibināta
un tās darbība atklāta 1927. g.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2108 27450

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
296. num.) ir ierakstīts:

Firma „Leiba-Ārons Rumelis".
Tirgotājs Leiba-Ārons Rumelis
dzimis Jaunjelgavā 1876. g. un
dzīvo Jelgavā, Lielā 83. Uzņē-
mumi — 1) pārtikas un tabakas
preču tirgotava un 2) maizes
ceptuve — atrodas Jelgavā, Lielā
ielā 83, un to darbība atklāta
1909. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2109 27451

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ
297. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Iecavas dzirnavas, īp.
Jānis Dindons". Jānis Dindons,
dzimis Ērģemes pagastā (Valkas
apr.) 1869. g. 12. oktobrī un
dzīvo Iecavā. Uzņēmums —
dzirnavas, zāģētava, austuve,
vērptuve, krāsotava un kaltē-
tava — atrodas Iecavā, un tā
darbība atklāta 1919. g. 1. sep-
tembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī,
L. 2110 27452

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
298. num) ir ierakstīts:

Firma „Zofija Vīze". Zofija
Vīze dzimusi Jaunpils pagastā
1867. g. 4. augustā un dzīvo
Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 6.
Uzņēmums — krāsns podu un
māla trauku fabrika — atrodas
Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 6,
un tā darbība atklāta 1900. g.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2111 27453

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
299. num.) ir ierakstīts:

Firma „Fricis Rozentāls". Tir-
gotājs Fricis Rozentāls dzimis
Bēnes pagastā 1890. g. 2. martā
un dzīvo Dobelē, Zaļā ielā 19.
Uzņēmums — manufaktūras un
galantērijas preču un gatavu
apģērbu tirgotava — atrodas
Dobelē, Tirgus laukumā 2, un
tā darbība atklāta 1926. g.
1. maijā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2112 27454

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1919. gada
1. jūnijā Ziemupes pag. mir. Ma-
tīsa Kārļa d. Šmita mantniekus ,
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. dec.
L. 756m./34. 26874

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu š.g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
1. jūlijā Liepājā mirušā Jorena
Jāņa d. Blūma mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas pērs., kam būtu
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 8. dec.
L. 789m/34. 26875

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 13. sept.
lēmumu , uzaicina 1934. g. 9. jūn!
Liepājā mirušā Ernesta Friča d.
Neilanda mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas , kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu , vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēn. laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 709m./34. 26876

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
18. martā Gudenieku pag. mir.
Grietas Jākaba m. Cērmanis
mantniekus,kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un Visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. decembri.
L. 802m./34. "26877

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934.g.27.aprīli
Aizteres pag. mirušā Ernesta
Ernesta d. Zontaga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 752m/34. 26878
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29.oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. ģ.
17. jūnijā Kalvenes pag. mir.
Indriķa Ernesta d. Arāja mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
ai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī .

Laikā nepieteiktās tfesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. decembrī.
L. 78Sm./34. 26879

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 5.novembra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
19. jūlijā Skrundas pag. mirušā
Krista Jāņa d. Felda mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, . skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī .

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
vieiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. decembri.
L. 824m./34. 26880

Priekšsēd. h. A. Kiršfelds,
Sekretārs E. Spe ķ i s,

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod..
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1934. g. 29. nov.
lēmumu reģistrētās Saldus rajona
mednieku biedrības 1934. g,
12. septembra ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti ierakstīti bezpeļņas bied-
rību un to savienību '1922. ģ.
reģistra 1. daļā 122. lapā , at-
vietojot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Saldus
pilsētā,.

Liepājā, 1934. g. 8. decembri.
75/34. 26743b

Reģistrāc. nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīinodaļa
uz Jadvigas Ancāns lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584:,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
12. novembri Dvietes pagasta
Lapiņu mājās mirušā Konstan-
tīna Pētera d. Ancāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantbniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3mēnešu laikā , laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī , 1934. g. 7. decembrī.
L. U89a/34. 26969z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
287. num.) ir ierakstīts:

Firma „Šmerels Tāls". Tirgo-
tājs Šmerels Tāls dzimis Talsos
1903. g. 4. augustā un dzīve
Talsos, Lielā ielā 31. Uzņēmums
— manufaktūras, gatavu ap-
ģērbu un apavu tirgotava —
atrodas Talsos, Lielā ielā 31,
un tā darbība atklāta 1929. g.
18. jūnijā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 2100. 27442

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
288. num.) ir ierakstīts: '

Firma „Jēkabs Zeba". Tirgo-
tājs Jēkabs Zeba dzimis Vents-
pilī 1894. g. 26. jūlijā un dzīvo
Ventspilī, Kārļa ielā 4. Uzņē-
mums — koku tirdzniecība un
eksports — atrodas Ventspilī,
Kārļa ielā 4, un tā darbība
atklāta 1925. g. 5. februārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2101. 27443

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
289. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ruvins Feitelmanis".
Tirgotājs Ruvins — Gedalje Fei-
telmanis dzimis Bauskā 1898. g.
27. novembrī un dzīvo Bauskā,
Salātu ielā 4. Uzņēmums —
labības sēklu, lopu un gaļas tir-
gotava — atrodas Bauskā, Pils
ielā 42, un tā darbība atklāta
1922. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2102. 27444

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v.i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
293. num.) ir ierakstīts:

Firma „K./S. Kalmans Zal-
kinders un dēli". Komplemen-
tārs Kalmans Zalkinders dzimis
Talsos 1869. g. 29. dec. un dzīvo
Talsos, Mīlenbacha ielā 6/8. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Talsos,
Mīlenbacha ielā 6/8; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 19. decembrī,
un tās darbība atklāta 1934. g.
1.. janvārī; uzņēmums — kartu-
peļu miltu fabrika — atrodas
Pastendes pagasta „Upmaļos";
komanditisti trīs, un viņu da-
lības naudas kopsumma LŠ 6000.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2106 27448

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
294. num.l ir ierakstīts:

Firma „Leiba-lchoks Jeruch-
manovs". Tirgotājs Leiba-Ichoks
Jeruchmanovs dzimis Talsos
1898. g. 15. novembrī un dzīvo
Talsos, Mīlenbacha ielā 10. Uz-
ņēmums — koloniālpreču un la-
bības tirgotava — atrodas Talsos,
Mīlenbacha ielā 10, un tā darbība
atklāta 1924. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2107 27449

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
300. num.) ir ierakstīts;

Firma ,,Otilija Leipcigs". Tir-
gotāja Otilija Leipcigs dzimusi
Vecsvirlaukas pagastā 1891. g.
27. janvārī un dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā '43. Uzņē-
mums — valsts degvīna, vīnu
un liķieru tirgotava — atrodas
Jelgavā, Katoļu ielā 49, un tā
darbība atklāta 1919. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 2113 27455

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. nov.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 5.
jūlijā Cīravas pag. mir. Kristapa
Anša d. Grasmaņa mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomis.
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald,
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uri
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. decembrī.
L. 830/34. 26738

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
7. martā,Lutriņu pagastā mirušās
Ievas Jēkaba m. Polis mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgu spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 7. decembrī.
L. 676m/34. 26741
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 23. jūn.
Liepājā mir. Izraēla Mozesa d.
Veisa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlēfos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 7. decembri.
L. 822m/34. 26742
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 5.novembra
lēmumu, uzaicina 1912 gada
12. jūlijā Zvārdes pagastā mi-
rušā Jāņa Muižarāja mantniekus
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. decembri.
823m/34. 26868
Priekšsēd. b. A. K i ršf e I ds.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 5.novembra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
24. jūnijā mirušās Annas Jāna
meitas Ozols mantniekus , kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu , pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēn. laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 8. decembrī.
820m/34. 26869
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. sept.
lēmumu, uzaic. 1934. g. 3. jūnijā
Liepājā mirušā Kazimira Lu-
kovska mantniek., kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām u2
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1934. g. 8. dec.
L. 717m./34. 26871
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu , uzaicina 1931. g. 20. apr,
Lutriņu pag. mir. Annās Jāņa
m. Linkaltis mantn., kreditor.,
legātār. fideikomisārus un visas
cit. personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā , 1934. g. 8. dec.
L. 865m./34 26872
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g- 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1921. gada
16. oktobrī Valta ķu pag. mirušā
Friča Mārtiņa d. Štorcha mant.,
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 8. dec.
L. 754m/34. 26873

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 19. nov.
Ezeres pag. mirušā Dāvida Anša
d. Beltiņa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādās tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un mutisko
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Liepājā 1934. g, 7. decembrī.
L. 551m./34. 26740
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1928.
gada ' 28. aprīlī Rīgā mirušā
Pētera Jēkaba d. Oša manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. decembri.
L. 834m/34. 26739

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. novem-
bra lēmumu, uzaicina 1933. g.
3.' aprīlī Liepājā mirušā Nikolaja
Kaspara d. Vāvere mantniekus,
kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. decembrī.
832m/34. 26870
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.



Daugavpils apgabalt. 1.civīinodaļa

uz Civīlproc. nol. 397,, 399. 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Helēnas Voroneckis, dzim. Ki-
riļuks, prasības lietā pret
Leonu Voronecki, par laulības
šķiršanu, uzaicina Leonu Vo-
ronecki, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstāts tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 7. dec.
L. 724p/34. 26881
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanau 'rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinodaļa

izskatījusi Finanču ministrijas lū-
gumu atzīt Semjonu Michaila d,
Michailovu par mirušu un pa-
matojoties uz savu š. g. 23. okt.
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565. —
1568. p. un Viet. civ. lik. 3. d,

524. p., nolēma: uzaicināt no
1917. gada bezvēsts prombūtnē

esošo Semjonu Michaila d. Mi-
chailovu, dzim. apmēram 1902.g.,
ierasties šai tiesā gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdīb. Vēstnesī",
vai dot tiesai drošas ziņas pai
sevi, tāpat arī uzaicināt visas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai, nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Semjons iMichaila d. Mi-
ehailovs ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar C. pr. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.
L. 1704a/34. 26882

Daugavpilī, 1934.-g. 7. dec.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

- Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabali. 1. civīinodaļa
uz Marijas Jāņa m. Dumbris lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam

būtu uz 1932. g. 15. augustā
Gārsenes pagasta Ziiānu K° 51
mājās mirušā Jēkaba Jāzepa d.
Dumbris atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t„ pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 7. decembrī.
L. 301a/34. 26970z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Arvīda-Jūlija Andreja d.
Bīriņa lūgumu par Daugavpils
apriņķa Ungurmuižas pagasta
no Krustpils muižas atdai. zemes
gabala JVs 352, 1,32 desetīnas
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirēto 'nekustamo mantu,
esniegt komisijai pai u» paziņo-

jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstresī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcina!ām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamas mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. decembri
698/6916. 26885o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu

lec. miertiesnesis izsludina, ka
ar 1934. g. 16. oktobra tiesas
pavēli tirgotāja Hana Ruvina m.

Švalbs par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā gaļas skārnī
Varakļānos, Rīgas ielā 29, sodīta
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Varakļānos, 1934. g. 14. dec.
1051/kr. 27892b
* Miertiesnesis A. Skromans.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz lāzepa (Osipa) Pētera d.
Birzaka mantnieka Pētera Jāzepa
dēla Birzaka lūgumu par Daugav-
pils apriņķa Līvānu pagasta no
Krustpils' muižas atdalītā zemes

gabala JVs 357, 7 desetīnas 816 kv.
asis platibā, par kura lidzmantnie-
cēm uzrādītas Tekla Miķeļa m.,
ļūlija Jāzepa m. un Rozālija

Jāzepa m. Birzaks, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretēja
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un

minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu

reģistrā par norādīt, nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-

mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934.g.6. decembrī.
696/6927. 26886o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rigas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo, ka
viņš ar š. g. 29. septembra
tiesas pavēli apsūdzībā pēc Sodu
lik. 236.. p. 1. d., ar Ls 15 —
vai nesamaksas gadījumā ar
5 dienām aresta sodījis Jāzepu
Krelis par tirgošanos š. g. 2. aug.
pārtikas preču veikalā Maskavas
ielā 5 .7, ar kviešu miltiem ,,Krup-
čatka" , kas bijuši bojājušies
un lietošanai nederīgi.
Krim. 1. 1453/34. 28343b

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 18. okt. spriedumu
Aleksandru Klaosu, dzīv. Cēsīs,
Gaujas ielā 11, par smirdošu
liellopu iekšu glabāšanu kori-
dorā blakus gaļas tirgotavai un
desu darbnīcai, Ķeipenes pag.
Kondratu mājā 1934. g. 13. jūl.
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 30,— vai nesamaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Nītaurē, 1934. g. 15. decembri.
L. 344. 28166b

Miertiesnesis T. Strēlerts.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.,
izsludina, ka ar likumīgā spēkā
stājušos 1934. g. 26. novembra
tiesas pavēli Jānis Agurjana d.
Jeršovs, dzim. 1884. g., pai
netīrību savā maiznīcā Viļakā,
kur tikusi mazgāta veļa un
novietota uz maizes mīcāmas
lāviņas-galda, pēc Sodu lik. 235.p.
sodīts ar Ls 10,— pārvēršot
to maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Viļakā, 1934. g. 17. decembrī.
Kr. 1. 1069/34. 28178b

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Rīgas apgabalttieSĒ.sRīgas pils,
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Grīn-
felds (kancelejā Rīgā Valdemāra
ielā 73 dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc ncl.k. 1280.—ii306. pantu,
paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības piedziņai 1935. g.
23. februārī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rīgas Hipotēku biedribai
ieķīlāto Arnolda-Arona Pesisa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Čiekurkalnā,
V. dipot, iec, un ierakstīt.,
grāmatu reģ. 423. num, (88.
grupa, 23. grunts) un sastāv
no pilna Īpašuma gruntsgabala
490 kv. asis platībā ar pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— saskaņā ar
Civīiproc. nol. 1262. p., bet
solīšana sāksies, pieri
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 12.070,95; .
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 28761

Rfgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Grīnfelds (kanceleja
Rīgā, Valdemāra ielā 73 dz. 1),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Jēkabsona, Sv. Jāņa
Ģildes krāj-aizdevu sab., T./n.
,.Brāļi Popovi" u. c prasībās
par Ls 1812.60 ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 23. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zaie pārdos
pirmajā publiskā izsolē Heinricha
Dreikā nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Pikola ielā 4. V. hipot. iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1670. nnm. (116. grupa, 209.
grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala, at-
dalīta no immob. V. — 1438 —
1103,1 kv. mtr. platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1245,60 saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., bet
solīšana sāksies piemērojot Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 124,56 un jā-
uzrāda tieslietu minstra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 28762

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. A.Grīnfel d s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 73, dz. 1), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas Namīpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā par
Ls 20691,84 ar proc. un izde-
vumiem pēc obligācijas 1935. g.
23. martā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsoiē
Augusta Auzenberga un Karlī-
nes Eglītis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Vidzemes šosejā 79, V. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 76. num. (92.

grupa, . grunts) un nu

pilsētas dzimtsrentes gruntsgaba-
la 79819,25 kv. mtr. platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10728,—, saskaņā ar
Clv. pr. nol. 1262. p., bet solī-
šana sāksies piemērojot Civ. pr.
nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls, 140615,27;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls !072,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļau-
ja pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 28763

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas pils. 2. iec.
tiesu izpildītāja v. i.A.Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
N° 73 dz. 1), " saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

' l) A/s,,Bekona Eksports" pra-
sībā par Ls 25.679,42 ar proc.
un izdevumiem pēc obligācijas
1935. e. 23. martā pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Centrālās savienības
„Konzums" nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Atlasa ielā, V hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1447. num. B un C, 87. grupā
Jfe 224, bet B-a (87. grupa,
143. grunts) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala,
kas atdalīts no V. — 677—30664
kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 161102 saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1242. p., bet
solīšana sāksies, piemērojot Civ.
pr. nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi:
Ls 1.100.000,— un atzīmes par
prasību nodrošinājumiem par
Ls 128.402,64. Sīs atzīmes ap-
grūtina arī m.-z. immob. ar
No 1026, 1028, 1029, 1030,
1031 un Rīgas pils. immob. II. —
686, 848, 849, 869, 871, 872'

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16.110,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
manfas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. dec. 28764
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. K a z u b i e r n spaziņo,
ka 1934. g. 29. decembri pīkst. 10
Rīgā, Kurmanova ielā 10 dz. 33
pārdos pirmajā un otrā izsolē
Bēra Melņika mēbeles, novērtē-
tas par Ls 1245,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
28621 Tiesuizp. J. Ķazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 8. janvāri pīkst. 10.20
Rīgā, Ganību dambī 27, Ma-
rijas ttn Artura Hermaņu pra-
sībā pārdos Kārļa Lubusa raga-
vas, raspuskas, zirgu lietas,
novērtētas par Ls 800,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
28384 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J ā n i s K ur mi t i s (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141
dz. 14), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Rīgas namu īpašnieku krāj-

aizdevu sabiedrības prasība par
Ls 10000,— ar proc. un izdev.,
1935. gada 23. martā pīkst. 10
Rīgas apgabalt. civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ramaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 122, II hip.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 970. num. (27. grupā,
37. num. gruntī) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 1079 kv. metru platībā ar
ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 148780,—, bet solīs,
sāksies saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1293. p.;'

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 270546,78 un
nodokļu parāds Ls 14842,31;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kanceleja. 28385

Rīgā 1934. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo,
ka Jānim Zaķim piederošo Vents-

i. Ziēku pagasta Ošu māju
ar zemes grām. 2643 6455 pār-

. kas nolikta uz 1935- g.
22. maiju, Jelgavas apgabi
sēžu zālē nu par ko publicēts
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 262. num.,
atcelta. 28475o

Ventspilī, 1934. g. 17, decembri
Tipcn iTnilrlītāis I. Daile,

Talsu iec. miertiesnesis ai
spēkā stājušos 1934. gada 26. ok-
tobra spriedumu Ādolfu Falken-
bergu, maiznīcas īpašnieku Tal-
sos, Lielā ielā 35, par pienācī-
gas tīrības neievērošanu savā
maizes ceptuvē., pēc Sodu lik,
235- p. sodījis ar 15 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ai
5 dienām aresta.

Talsos, 1934. g. 14. decembrī,
L. 785. 28018

Miertiesnesis (paraksts).
Ventspils I iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 17. novembra tiesas
pavēli maiznieku Frici ' Jāņa d.
Šēnbergu,dzim. 1899. g. 24. maijā
Kuldīgas apr., Plankas pag.,
dzīv. Ventspilī, Liepājas ielā 4,
pēc Sodu lik. 235. p., par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
savā maiznīcā (atrasts maizē
iecepts tārps), sodījis ar Ls 15
vai 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1934. g. 29. novem-
brī.

Ventspilī, 1934. g. 15. decembrī.
L. ?692k/34. -28020

Miertiesnesis R. Zembls.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

1934. g. 12. novembri sodījis
Benno Fossu par to, ka š. g,
28. septembrī viņa gaļas pārdo-
tavā atrasts norūsējis kapājamais
dzelzis, ar kuru Foss cērt gaļu,
pēc Sod. lik. 235., 26. un 57. p.
ar Ls 10 vai maksātnespēšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

1934. g. 18. decembrī. 28511c
Miertiesneša V. P. Būcens.

Liepājas £. iec.
1934. g. 12. novembrī sodījis
Haju Feigersons par to, ka
tirgojot ar gaļu ,viņa lietojusi
sarūsējušu.gaļas kapājamo dzelzi,
kas konstatēts š. g. 28. septembri,
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
ar Ls 10 ,bet maksātnespēšanas
^adījumā ar 3 dienām aresta.

1934. g. 18. decembrī. 28512o
Miertiesneša v. P. Būcens.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
1934. g. 30. oktobri sodījis
Annu Meieri par to, ka viņas
ēdienu veikalā Siena ielā 11
virtuves sienas bijušas nolipušas
ar mušām, trauki netīri, dakšiņas
un naži norūsējuši, pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p., ar Ls 20
bet maksātnespēšanas gadījumā
ar 6 dienām aresta. 28513o

Liepājā, 1934. g. 18. decembri.
Miertiesneša v. P. Būcens.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
1934. g. 26. novembrī sodījis
Kazimiru Izakoviču par to, ka
5 o fi rmvfrnhrī izdarot sanitāro

pārbaudi viņa veikala, uz plauk-

tiem atrastas vecas konfektes,
zem bufetes veci papīri, maizes
gabali un putekļi, kas neatbilst
sanitāriem noteikumiem, pēc Sodu

lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 1E

bet maksāt nespēšanas gadījumā
ar 4 dienām aresta. 28514c

1934. g. 18. decembri.
Miertiesneša v. P- Būcens,

~~
Daugavpils apgabalt. Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ai
savu 1934. g. 5. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 11. maija
mirušās Marceļas Franča m.
Jubels ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apriņķī Dag-

das pag. Jubeļu c, kamdēļ

uzaicina visus, kam būtu uz so
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1934. g. 6. decembri.
Bl. 1. 286 bl. 26657o

Miertiesnesis f. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p..
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 5. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 4. maijā
mirušā Ignata Staņislava d.
Jubeļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pag. Andiņu c, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3mēnešu
laikā, skaitot no šā siduinājum
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā. 1934. g. 6. decembrī.
Bl. 1. 287. 266580

"Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatošoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 5. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 19. martā
mirušā Simiona Nikita d. Nikitina
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Usaču c, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kāias tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Dagdā, 1934. g. 6. decembri.
Bl. 1 288. 266590

Miertiesnesis J. Sūcis.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 3. novembra spriedumu
Nisonu Judeļa d. Kremeru, dzīv.
Līvānos, Rīgas ielā 214, par
tīrības neievērošanu pārtikas
preču veikalā un sētā — pēc
Sodu lik. 235. un 239. p., sodījis
ar Ls 25,— vai nemaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. '
Kr. 1. 1073/34. 28464b

1934. g. 17. decembri.
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
savu spriedumu Zālamanu
Haima d. Ābrāmsonu, dzīv. Lī-
vānos, Rīgas ielā 226, par ne-
tīrību pārtikas preču veikalā,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 20,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 17. decembrī.
K. L. 1091/34. 28465b

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. P-,
uziaicina 1930. g. 25. aprīlī
mirušā Jāzepa Jāņa d. Grāvera
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. I. 988/34 26555*

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies 'uz Civīlproc lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 30. oktobrī
mirušā Donata Jāņa d. Verbicka
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1. 985/34 26556*

Miertiesnesis K.- Avens.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
namatoioties uz Sodu lik. 33. p,
3. pkt. im 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 22. oktobra tiesas pa-
vēli Haims Mordučha d. Nagli,
dzim. 1874. g. 1. maijā, par
netīrību savā pārtikas preču
tirgotavā Ludzā, Latgales ieiā
52/18, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ,-ir 4 dienām
Jl TP St f\

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 693 k. 28168b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Ludzas I. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 20. oktobra tiesas pa-
vēli, Bencions-Jankels Geseja d.
Melameds, dzim. 1896. g., par
netīrību .savā alus Jieinoliktavā
Ludzā, Talāvijas ielā 47, pēc
Sodu lik. 235. p., sodīts ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 690 k. 28169b

Miertiesnesis I. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 30. oktobra tiesas pa-
vēli, Jānis Mečislava d. Pet-
rovskis, dzim. 1892. g., pa-
netīrību savā desu darbnīcā Ludzā
Kuļņevas ielā 3, pēc Sodu lik.
235. ' p., sodīts ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 10
dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
719 k. 28170b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934., g. 20. oktobra tiesas pa-
vēli. Kazriels Gileļa d. Lotkins,
dzim. 1904. g. 4. maijā, par
netīrību savā alus Iielnoliktavā
Ludzā, Baznīcas ielā 34, pēc
Sodu lik. 235. p., sodīts ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 691 k. 28171b

Miertiesnesis I. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934."g. 18. oktobra spriedumu,
Juliāns Alekseja d. Leščinskis,
dzim. 1903. g. 2. janvārī, par
netīrību savā gaļas tirgotavas
noliktavā Ludzā, Baznīcas ieiā 19,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts
ar Ls 25,,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
500 k. ' 28174b

Miertiesnesis 1. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 22. oktobra tiesas pa-
vēli Selda Homaka m. Madlans,
dzim. 1878. g. 26. janvāri, par
netīrību savā konditorejā un
maizes ceptuvē, Ludzā, Latgales
ielā 54/25, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
694 k. 28172b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. uri 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 11. oktobra tiesas pa-
vēli Buņa Benjamiņa m. Supers,
dzim. 1864. g., par netīrību
savā gaļas tirgotavā Ludzā, Baz-
nīcas ielā 19, pēc Sodu lik.
235. p., sodīta ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 7
dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 17. decembrī.
666 k. 28173b

Miertiesnesis 1. Konrāds.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapinš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Paula Romāna Ls 321,55
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Arnolda
Pētera d. Ducena nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Palsmanes pagastā, ar zemes
grām. reģ. 878. num., sastāvošu
no Rankas muižas atdalītās
,.Lejas-Sauju" mājas, 115,67 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7235,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 22800,— nodokļu
parādi un izdevumi par piedzī-
šanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai. _ 27670

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Valkas apr. tiesu izpildītājā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabalt.
3. civīinodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 13. dec.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Martinsona un Jāņa
Izaka LŠ 362.73, Jāņa Janelsina
Ls 296.09, un Augusta Fogeļa
Ls 276,69 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1935. g. 5. okt. pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Annas Mārča

m. Smidt nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Ķieģeļu
pagastā ar zemes grāmati reģ.
1574. num., sastāvošu no Ķieģeļu
muižas atdalītām ,.Baltmuižu"
mājām, 69,17 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10378, un
solīšana sākises saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 20900, nodokļu parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos -mās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 27663

Smiltenē, 1934.g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Lapinš

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Eduarda Rove
1935. g. 23. janvārī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Eduardam Rove pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu at
nosaukumu ,,Eglāji", kas atrodas
Ventspils apr. Ēdoles pag. ar
zemes grām. 10787 num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 60,— un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Minēta izsole, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934, g. vasarā, pār-
celta no 1934. g. 11. jūlija.

Ventspilī, 1934. g, 17. dec
28480 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Lange, Haima Mi-
chelsona un Micheja Minemaņa
prasības apmierin. 1935. g. 5. jūl.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Fricim Lange piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Grobiņas pag., Lange mājas, ar
hip. 3023-11. num. reģ. pilnā
sastāvā un 17,94 des. platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2885—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— Indri-
ķim Lange un Ilzei Pleniške
līdzīgās daļās un Ls 1540.—
Annai un Jānim-Oskaram Lange;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 288,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan^
celejā. L. 249 27674

Liepājā, 1934. g. 12. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Dundagas lauk-
saimniecības biedrības ,,Druva "
1935. g. 23. janvārī pīkst. 1C
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Dundagas lauksaimniecības bied-
rībai „Druva" pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu ai
nosaukumu, ,,Druvas ķieģelnīca"
kas atrodas Ventspils apr., Dun-
dagas pagastā, ar zemes grām
4441. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 4173,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20800,— ai
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 417,30 un jāie
sniedz Tieslietu ministrijas " ap
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Ventspili
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Ventspils apr. tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Minētā izsole, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā, pārcelta
no 1934. g. 11. jūlija

Ventspilī, 1934. g. 17. dec.
23478 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas bankas un Ventspils lat-
viešu krāj-aizdevu sabiedrības
prasības piedziņai no Jāņa Šmita
1935. g. 23. janvārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Šmitam pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu, kas
atrodas Ventspils apr., Ziras pag.,
ar nosaukumu , Buras" un zemes
grām. 4407. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1035,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700.— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls ī 03,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu:

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Minētā izsole, saskaņā ar
Noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pār-
celta no 1934. g. 13. jūnija.

Ventspilī, 1934. g. 17. dec.
28479 Tiesu izpild. J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī , Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Leona-
Arvida Ūdriņa un Ernesta Ūdrina
prasības piedziņai no Friča-
Eižena Odriņa 1935. g. 23. jan-
vārī pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Fricim-Eiženam
Odriņam pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr. Dundagas pag.,
Ozolnieku mājas ar zemes
grām. 1994/7303 num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p\,
novērtēta par Ls 2246,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4360 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 224,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīinodaļas kanrefoiā

Minētā izsole, saskaņa ar

Noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pār-
celta no 1934. g. 13. jūn. 28481

Ventspilī 1934. g. 17. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
ļ. Pētersons (kanceleja Lie-

pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. februārī
pulk ' st. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, piede-
rošu Jāzepam Renstam ideālo
i ./3 daļu, kas atrodas Liepājā,
Aspazijas birzē un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļas zemegrāmatās ar hip.
2037-111 reģ.

Šī nekustama manta ideāla
1/3 daļa novērtēta par Ls 360,—
un tiek pārdota Bēra Kutiskera
un Icika Feldmana prasības ap-

.
Uz šo nekustamo mantu ir hi-

potēku parādi Ls 1500,—.
Solīšana sāksies, saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 360,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kiifa
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 36,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 29. nov.
L. 1516" . 27893
Tiesu izpildītājs j. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9). pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p. p., paziņo, ka 1935. g.
5. jūlijā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Kozlovskis, dzim.
Balodis, nekustamo mantu , sa-
vošu no Meiriškes ,,Krulle" mā-
jām, 9,15 ha kopplatībā, kas
atrodas Liepājas apr., Rucavas
pag., un ierakst. Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 1523. num.

Šī nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 535 —
un tiek pārdota mirušā Jura
Vendeļa mant. masas, Z. un R.
Vendeju un Hackela Magidsona
prasības apmierināšanai par Ls
1013,76 ar proc. un izpild. ' izdev.
Tai ir hipotēku parādi: Otrai

Liepājas savstarp. Kreditbiedr.
Ls 500.—, Jānim Bušam Ls
139 99 un nodrošinātas prasības
Ls 824,90.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 535,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 53,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pā;došanas dienai.

Visos pārdodanās n?k. man-
tas dokumentos var ieskatīties
pie tiesu izpildītāja vai apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 12. decembrī.
L. 400/34. 27865

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283., līdz
1290. p. p., paziņo, ka 1935. g.
4. oktobrī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. zēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņi, Jēkaba dēla Bokuma ne-
kusta. ro mantu, sastāvošu no
Bātes Bokuma mājām, aptver
54,20 ha, kas atrodas Liepājas
apr., Vaiņodes pag., un un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar hip. 1077.num.

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par ' Ls 10488
tiek pārdota Otrās Liepājas
savstarpējās Kredītbiedrības pra-
sības apmierināšanai par Lsl39,78
ar proc. un izpild. izdev. Tai ir
hipot. parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 1000.— un nodrošinātas
prasības Ls 493,— un mūža ali-
menti Jēkabam un Katrinai
Bokumiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 10488
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1048,80
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā; nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kis nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja, vai apgabaltie-
sas civīinodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 12. decembrī.
L 512/34. g. _ 27866

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283— 1290. p. p., paziņo, ka:

1) Annas Gudens un Moža
Rozenberga prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Kārlim Vilkam piederošo nekust,
mantu, Liepājas apr., Rāvas
pag. „Vilike" mājas ar hip.
791. num— II. reģ. pi/nā sastāvā
un 97,15 pūrv. platībā;

2) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekusta:rā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls7407,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4200 — Valsts
zemes bankai un Ls 4000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls740,70
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai ;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild: kanclejā.

Liepājā, 1934. g. 11. dec
L. 163 27672

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
p, paziņo, ka:

1) Jāņa Sandera prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā at-
klātā izsolē Jānim Dūksteniekam
piederošo nekustamo mantu , Lie-
pājas apr. Gaviezes pag. ,Dūk-
stenieku 9 F" mājas, ar hipo-
tēku 4249-11. reģ. pilnā sastāvā
un 18,37 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemts grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2098,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— Valsts
zemes bankai:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 209,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 12. decembrī.
L. 366 27673

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A.Meike
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā
4, dz. 3) saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1230. p. paziņo, ka:

1) Haima Michelsona, Asītes
krāj-a zdevu sabiedrības4m Šab-
se- Leibas Hiršhorna prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jurim Sālavam piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Durbes pag. ,.Sālavu 3. F." mā-
jas, ar hip. 4735-11 num. reģ.
pilnā sastāvā un 18,62 ha plāt.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2897,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,—. Valsts
zemes bankai un Ls 7000.-—
Durbes krāj-aizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 289,70
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja .kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 12. decembrī,
L. 317. 276/5

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Līzes Magones un Hein-
richa Cimmermaņa prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 1. februārī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Billei Goldmariis
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no domā-
tām ideālām 3/4 daļām no Kur-
māles (pēc zemes grāmatām
skaitās kā Kuldīgas) pagasta
,,Sliping-Goldman 67. num. mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
2257. num.; visas mājas platība
ir 59,65 des.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5586;

4) nekustamās mantas pārdo-
damās 3/4 daļas apgrūtinātas ai
hipotēku parādiem Ls 4000,— ;
5)solītājiem jāiemaksā Ls419,—

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 13. decembri
239/34. 27900
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag
valdes 1927. g. 7. oktobrī Mār-
tiņam Ozolam ar kārtas JYq 223
izdoto Latvijas pasi ser. NP
Ks 017823. 25013x

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Cen-
trālās savienības ,,Konzums''
un Jāņa Rūlanda prasības pie-
dziņai no Elizabetes Peskops
1935. gada 23. janvārī pulksten
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elizabetei Peskops pilnā
sastāvā piederošas Ventspils apr.
Zūru pag. Lejasgaļu mājas ar
zemes grāmatu 2983./'8140. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3771,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 377,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo nek.is-
tamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīinodaļas kancelejā.

Minētā izsole, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiska 0 pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā, pārcelta
no 1934. g. 8. augusta. 28477

Ventspilī, 1934. g. 17. decembrī.
Tiesu izpildītājs I. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo,. ka
„Vald. Vēstn." 1934. 'g. 117.
num. izsludinātā Staņislavam
Elstem piederošo Talsu apr.,
Zentenes pag., Gailenes muižas
Ezeriņi 19F māju ar zemesgrām,
reģ. 2179. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 2. janvārī
pīkst. 10, atcelta. 28182

Talsos, 1934. g. 15. decembrī
Tiesu izpildītājs P. Kupševics,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka
„Vald. Vēstsn." 1934. ģ. 117
num. izsludinātā Kārlim Gilber-
tam piederošo Talsu apr., Van-
dzenes pagasta, Vandzenes mui-
žas Malkahiu 7F un 7Fa māji
ar zemesgrām. reģ. 2199. num
pārdošana publiskā izsolē 1935. g
2. janvārī, pīkst. 10, atcelta

28183 Talsos, 1934. g. 15. dec
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka

„Vald. Vēstn." 1934. g. 213
num. izsludinātā Georgam Mē-
demam piederošo Talsu apr.
Lībagu pag., Sknābes muiža:
Lejasarāju māju ar zemesgrām,
reģ. 658. num. pārdošana pu-
bliskā izsolē 1935. g. 30. janvārī

10, atcelta. 28184
' Taisos, 1934. g. 15. decembrī

su izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos. Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. liii.
num, izsludinātā Jānim Pudžirn
piederošo Talsu apr., Ārlavas
pag., Sasmakas muižas Jurišu
63F māju ar zemesgrām. reģ.
5307. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 2. janvārī, pīkst.
10, atcelta. 28185

Talsos, 1934. g. 15. decembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 235.
num. izsludinātā Jānim Krīgeram
piederošo Talsu apr., Cēres pag.,
Okseles muižas Tidu māju ar
zemesgrām. reģ. 427. num. pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
24. aprīlī, pīkst. 10, atcelta..

Talsos, 1934. g. 15. dec 23186
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsn
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka
„Va!d. Vēstn." 1934. g. 212.
num. izsludinātā Lizetei Birken-
šteins piederošo Talsu apr.,
Kandavas pag., Kandavas meža
novada Krāces 122F māju ar
zemesgrām. reģ. 7511. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
27. marta, pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 15. dec. 28187
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja Talsos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 242. num.
izsludinātā Fricim Jēkabsonam
piederošo Talsu apr., Nogales
pag., Nogales muižas Cīruļu 10F
un lOFa māju ar zemesgrām.
reģ. 740. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 22. maijā,
pīkst. 10, atcelta. 28188

Talsos, 1934. g. 15. decembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1230. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. martā
pīkst*. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rūdolfa
Jāņa d. Vilmansona nekustamo
mantu, sastāvošu no zemes ga-
balu 231F, atdalīta no Vaiņodes
muižas, aptver 20000 kv. mtr.,
kas atrodas Liepājas apr. Vai-
ņodes - Bātes biezi apdzīvotā
vietā un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grām. nodaļā ar hip.
4427. num.

Šī nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 600 un
tiek pārdota Mildas Vilman-
sons prasības apmierināšanai
par Ls 447,50 ar proc. un izpild.
izdev. Uz tās ir hipotēku pa-
rādi: Latvijas hipotēku bankai
Ls 400,— un nodrošinātas pra-
sības Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 600,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītajiem jāiemaksā Ls 60,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, _ kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīinodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1934. g. 12. dec.
L. 460/34. 27864

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo,
ka Fricim Roode piederošo Vents-
pils apr. Zlēku pagasta Zaļum-
nieku māju ar zemes grām.
2657/6469 pārdošana, kas nolikta
uz 1935. g. 22. maiju, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē un par
ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 263. num., atcelta.

Ventspilī, 1934. g. 17. decembrī.
28476o Tiesu izpildīt. J. Daile.



Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
Iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Šiliņš prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Šiliņam pilnā sastāvā un
10,22 ha platībā piederošo nekus-
tāmo mantu, Kuldīgas apr. sa-
stāvošu no Kurmales pagasta
zemesgabala ,,Renskalni 15F"
ar zemes grāmatu reģ. 9271,
num., atdal. no Pelču muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1585,—:

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,—, tanī
skaitā Valsts zemes bankai
Ls 2100.—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 159
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g. 13. dec.
60/34. 27901
Tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils! , iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpili
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc! nolik. 1283.—1290. p.'
paziņo, ka:

1)' Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladimira Grigorija d.
Molčanova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 1. pils.
iec 206. kvart.. Šosejas ielā
54/56 (aiz aizsarga vaļņa ar
12. num.) ar zemes grāmatu
reģ. 3689. num. un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 240 kv.
asis platībā ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7010,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 7C00 —

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas kancelejā.

1934. g. 12. decembrī.
L. 1802/34. g. 27707

Tiesu izpild. A. M e n š i k o v s.

visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civīinodaļas kancelejā. 28190

Daugavpilī 1934. g. 13. dec.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Dau avpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
225. numurā izsludinātā Alfrēda-
Jē aba Pētera d. Lejnieka ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pagastā
un sastāv no ,,Lejnieki 12F"
mājām, ar hip. 4078. num.,
pārdošana izsolē 1935. g. 5. jan-
vārī atcelta. 28494o

Grīvā, 1934. g. 17. decerrbī.
iešu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu ižpulditājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1935. g. 16. februāri
noliktā Donata Mārtiņa d. Uti-
nana nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 168. numurā,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.
L. 1288/34. 28487o

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka uz 1935. g.
15. jūniju noliktā mirušās
Ustinijas Filata m. Razumejevs
nekustamas mantas pārdošana,
pac ko izsludināts „Valdības
Vēstnesī", š. g. 281. num., sa-
karā ar lietas izbeigšanu, atcelta.

Tiesu izpildīt. A. Lazdiņš.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec,

tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Ābrama Pisarevska prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabalt. sēžu
zālē pārdos otrā atklātā izsolē
Joselim Šepšelovicam pilnā sa-
stāvā piederošu nekust, mantu
Kuldīgā ar zemes grāmatu reģ.
348, kura atrodas Smilšu ielā 7;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2088,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 209,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
Kuldīgā, 1934. g. 13. decembrī.
805/34. 27902

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Hermaņa Rēdera prasību apmie-
rināšanai 1935. gada 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrajā atklātā
izsolē Miķelim Spuļģim pilnā
sastāvā un 22,24 ha platībā
piederošo nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Kuldīgas apr. Plani-
cas pagasta „Siikalnu 20 F un
20 Fa" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 8977. num., atdalītu no
Jāteles muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1198,—;

4) nekust, mantai ir hipotēku
parādi Ls 2700,— Valsts zemes
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 120,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 13. decembrī.
L. 904./34. 27903
Tiesu izpildīt, v. i. A. ļansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k o v s (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) 'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pulkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ciņu. Kusie'a, Ābrama,

Girso un Zalmaņa, Azrieļa dēla
Zlatas Azrieļa m. Ginsburga,
dzim. Cin, Geņas-Viteles Moise-
jevas, dzim. cin. katram piede-
rošās vienlīdzīgās daļās nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpilī, I. pils. iec.
28. kvart. ar 5. 1it. a un b
Raiņa ielā 45 un Iebraucamā
ielā 15 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2171. num. un
sastāv no dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala 3!8l /4 kv. asis
platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas kancelejā. 27710

1934. g. 12. decembrī
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E.Budļevskis
(kanceleja Daugavpilī Nometņu
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Jefima Je-
meljana d. Pavlovska mantojuma
masas nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag.
Percvīti mājas ar zemes grāmatu
reģ. 7355. num. 100,00 ha pla-
tībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6862.— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— un 1500 kr. rubļi.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 686,20 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10., Daugavpils apgabaltie-
sas civīinodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos,
pilnā sastāvā, Vasīlija Makara
d. Mitrašenko nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Ružinas pag. Kruķu sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 5485. num.
un sastāv no zemes 30. vien-
sētas, .7,876 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol,
1262. p., novērtēta par Ls398;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
ls 1 100.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Daueavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodajā. 27699

Rēzeknē 1934. g. 12. dec. L. 653
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 23. martā
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos,
pilnā sastāvā, Parfeja Timoteja
d. Titova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag., Danilovkas sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 28133. num. un
sastāv no zemes 2. viensētas
7,004 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 175;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa -— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) Š3s nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 12. decembrī.
L. 664 27705

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes un , Rūvina Vain-
štoka prasības apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pulksten 10,
Daugavpiils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Stepana
Ivana d. Zakutajeva nekustamās
mantas tiesības uz ideālo
pusi, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag., Zakutajev-
kas sādžā, ar zemes grām. reģ.
22539. num. un sastāv no zemes
12. viensētas 8,127 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262 p., novērtēta par
Ls 1046,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi valsts zemes bankā
Ls 500.— :

4) solitaj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nakustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīinodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 12. decembrī.
L. 693 27700
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 6. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē otrajā
publiskā izslē pārdos pilnā sa-
stāvā mirušās Irinas Filipa m.
Golubevs nekustamo mantn, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā, Ignatovkas sādžā, ar
zemes grām. reģ. 13388. num.
un sastāv no zemes 10. viensē-
tas 12,578 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa. L. 138 27701

Rēzeknē, 1934. g. 12. decembrī.
Tiesu izp. J.Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze.
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1935. g. 6. jūlijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ādama Augusta d.
Bečera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, Mežkalnu mājās, ar
zemes grāmatu reģ. 9329. num.
un sastāv no zemesgabala 4F,
17,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankā
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —• novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tādos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma
dokumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīinodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 12. dec.
L. 541. 27702
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iee. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības,,Palīgs"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ananija Kirjana d.
Minova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā,, Fekļistovkas sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 18758. num.
un sastāv no 19. zemes viensē-
tas, 13,916 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 2060;—;

3) nekustamai mantai ir pa-
rādi Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma
dokumenti ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļa.

L. 654. 27703
Rēzeknē, 1934. g. 12. dec.
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu pensijas apl. 431
ko Aizputes apr. kapā cietušc
pensiju komisija 1929. g. 20. sep-
tembrī izdevusi Ansim Enkūzim

Daugavpils prēf. izsludina pai
nederīgu nozaudēto gada uz-
turas atļ. 96, ko šī prēf. 1934. g
23. janvārī izdevusi Hajai-Cirelei
Zelikovskis. 24999x

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu Durbes nov. aizsargam
ļānim Zemītim 1934. g. 9.

izdoto dienesta apl. 84/A. 28393>
Užavas pagasta valde izsludina

par nederīgu 210. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. a
izdevusi Annai Selderinš. .

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12).
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p- , paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Hajas Ārona m. Gordins,
dzim. Šapiro, nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpili , 1. pils,
iec. 40. kvart. 5. 1it. „a", Do-
mes ielā 78, ar zemes grāmatu
reģ. 1976. num. un sastāv no
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, 194,67 kv. asis platībā
ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds: Ls 4000,— K. Zil-Ziļe-
vam un Ls 6000,— Latvijas
Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļa kancelejā.

1934. g. 12. decembrī.
L. 1806/34. g. 27706

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. M e n-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283 — 1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas hip.bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ābrāma-
Icika Klausa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 3. pils.
iec. 7. lit. a Raiņa ielā ar
polic. III. num. ar zemes grām.
reģ. 3186. num. un sastāv no
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, 120 kv. asis platībā ar
ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļas kan-
celejā. 27708

1934. g. 12. dec. L. 1808/34. g.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar «£ivīlproc. nolik.
1283. ' — 1290, p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vulfa Ideja dēla
Kļackina nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 53. kvart.
Virsnieku ielā 96-98. ar zemes
grām. reģ. 3654. num. un sastāv
no dzimtlietošanas tiesību grunts
gabala 324 kv. asis platībā ar
ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 8.000,—.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 14.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļas kan-
celejā. 27709

1934. g. 12. dec. L. 1804 34 g.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Emilijas Vanags, a/s. Lakas
fabrika J. C. Kochs, Kuldīgas
latviešu krāj-aizdevu sabiedrības,
Vladimira Gortinska, Ermaņa
Podnieka, a/s. ,,Zemkopis", Jū-
lija Vēvera un Alfrēda Zēvalda
prasību apmierināšanai 1935. g,
1. martā pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Jettes Pēter-
sons, pēc pirmā vīra Jankovskis,
nekustamo mantu, Kuldīgas apr.
sastāvošu no 17/60 ideālām da-
ļām no Kuldīgas pag. ,,Prūšarājti
52. num." mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2334. num., atda-
lītam no Kuldīgas Kalna muižas;
visas mājas platība 79,31 ha;

2) sis nekustamas mantas ze-

mesgrāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8815,—;

4)-nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 250,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic Jīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 13. decembrī.
L. 6/34. 27899
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Edgaram-
Augustam Stūrmanim pilnā sa-
stāvā piederošu Kuldīgas pils.
nekust, mantu, ar zemes grām.
reģ. 1064, kas atrodas Nemiera
ielā ar zemes gabala 60 F;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 140,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 6. decembrī.
L. 826/34. 27897

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.--1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. martā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā- atklātā- izsolē Ernestam
Pucirusam un Annai Puciruss
pilnā sastāvā piederošo nekust,
mantu Kuldīgā, ar zemes grām.
reģ. 381. num., kas atrodas
Liepājas ielā 50;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3570,—;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 4000,— Latvijas hipot.
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 357,—:
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.
' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 6. decembrī.
L. 82S./34. 27898

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštpka prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 6. jū-
lijā pulksten 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Martai Antipa m. Čulkovs pie-
derošās tiesības nekustamā man-
tā, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Ružinas pagastā, Danilovkas
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
28154. num. un sastāv no ze-
mes 25. viensētas 12,410 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1031;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
Ls 1300:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodajā.

Rēzeknē, 1934. g. 12. decembrī.
L. 666. 27704
Tiesu izpildītais 1. Stumbergs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembri pulksten 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 52/54, kino telpās,
pārdos vairāksolīšanā Vasilija
Emeljanova 312 krēslus, novēr-
tētus par Ls 312,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 28623

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.

Madonas apr. pol. 1.iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1935. g. 7. jan-
vārī pulkst. 12, Vējavas pag.
Ežupju mājās pārdos vairāksolī-
šanā Valtera Dzeņa tvaika loko-
mobili, novērtētu par Ls 300,— .

Pamats: 'Nodokļa dep. nodevu
nodaļas 1934. g. 2. marta
4354m/31. raksts.

Sarakstu un pārdodamo mantu
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 28400.x

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1935. g. 8. jan-
vārī, pulkst. 12, Madonas polic.
iecirknī pārdos otrā vairāksolī-
šanā biedrības „Darba jaunatne"
Mētrienas nodaļai piederošos
7 pūšamus mūzikas instrumentus,
vijoli, cītaru un bungas ar pie-
derumiem, novērt, par Ls 281,- .

Pamats: Biedrības „Da'rba
jaunatne" likvidācijas komisijas
1934. g. 20. novembra 121. raksts.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs titru*
pes dienā uz vietas. 28399x

Rīgas pils. aizgādības ~
valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R j\fo 27274 29248,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 9. jūn. izsniegusi
Lavīzei Voifs, dz. Vaškevics.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Vingrošanas biedr. „Russkij so-
koi" izdevniecības pazin.
izd. 1933. g. 11. augustā. ' 28566x

Ar Kigas apgaoaittesas lēmumu

slēgtās

Dārzāju koppārdošanas
sabiedrības «Vitamīns"

kreditoru sapulce
notiks 1935. g. 7. janvārī,
pulkst. 17, Rīgā, Baznīcas ielā 4a ,
dz. 8.

Dienas kartība:

1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšana;
3) dažādi jautājumi.

Minētā dienā tanīs pašās telpās
pulksten 15 notiks šīs sabiedrī-
bas biedru sapulce ar tādu pašu
dienas kārtību.

Kreditori tiek uzaicināti pie-
teikt savas prasības 1 mēneša
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas, Rīgā, Baznī-
cas ielā 4a, dz. 8. 28499x

Aizgādnis J. P u r s i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. decembrī ' pīkst. 12 Rīgā
Aspazijas bulv. 10, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Zamueļa Bri-
gadiera sporta piederumus un
ieročus, novērtēt, par Ls 918,55,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 28630

Rīgā, 1934. g.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembrī pulksten 12 Rīgā
Vecpils ielā 2, pārdos vairākso-
līšanā Teodora Jakobsona mē-
beles, novērtētas par Ls 280,—.
viņa dažādu nodokju parāda
segšanai. 28857

Rīgā, 1934. g. 19. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembri 'pīkst. 12, Rīgā,
Vecmīlgrāvī, 1. līnijā JVs 2, pār-
dos vairāksolīšanā Mikeļa un
Marija» Veselu zirgu ar aiz-
jūgu un vāģiem, novērtētu pai
Ls 280,-, viņu 1932. un 1933.
gada nodokļu parada segšanai.

RigS, 1934. g. 18. dec 28958
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. decembrī pulksten II, Rīgā,
Elizabetes ielā 87, dz. 27-a pār-
dos vairāksolīšanā Jāzepa Rapo-
porta mēbeles, novērtētas par
Ls 248,— viņa 1934. g. proc.
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 28624

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. decembrī pulksten 11, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, nol. pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Alberta
ieķīlātas dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 810,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.
28625 Rīgā, 1934. g. 19. dec

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. decembri pulksten 11 Rīgā,
Elizabetes ieiā 24, dz.46-pārdos,
vairāksolīšanā Zāmueļa Heller-
maņa Bufeti, novērtētu par
Ls 203— viņa dažādu nodokju
parāda piedzīšanai. 28626

Rīga, 1934. g. 19. decembrī.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 83927 9811 1,
ko Rigas pils. valdes darba
nodala 1932. g. 21. jūn. izsniegusi
Jāzepam Bnze 28505x

Jelgavas pilsētas lonmamam
pieteiktas par nozaudētām ķīlu
zīmes JVsNs28437, 76443, 78826,
78827, 83385.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes pēc 3 mēnešu
notecēšanas skaitās nederīgas un
ķīlu īpašniekiem izsniegs jaunas
zīmes. 28509x

Lombarda valde.

Ances pagasta
Ventspils apr.,

Rindas I pakāpes pamatskolai,
vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem iesniedzami
pagasta valdei līdz š. g. 28 de-
cembrim. Kandidātu izraudzīšana
notiks pagasta namā š. g.
28. decembrī, pīkst. 12. Dzelz-
ceļu stacija no pag. nama 4 klm.

Ancē, 1934. g. 15. dec. 2
28198 Pagasta valde.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVe 103959/111916,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 30. jūn. izsnie-
gusi Elizabetei Jakobsons, dzim.
Krumveveris. 28502x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 86303/95929,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 25. jūnijā iz-
sniegusi Donatam Tukišam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 139873/140662,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 7. okt. izsniegusi
Eduardam Jekabsonam. 28504x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K N° 43936/166,
ko Tadaiķu pag. valde 1932. g.
14. jūn. izsniegusi Oskaram-Tali-
valdim Mitenieks. 28506x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K -Ns 67261, ko
Ventspils pils. valde 1932. g.
29. jūlijā izsniegusi Vilmai Bern-
hards. 28507x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 145041/147153,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 22. dec. izsniegusi An-
tonam Oēriņam. 28563x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Ev. Jēzus draudzes savstarpīgās
palīdzības un kultūras biedr.
Ieklšietu ministrijas izsniegto
paziņojumu 151667, izdotu
1930. g. 20. oktobrī. 28564x

Bērzpils pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. 3518,
ko Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1928. g. 23. aprīlī 'izdevis Jānim
Antona d. Čivčs , un karakl. apl.
21305, ko Ludzas kapa apr.
priekšn. 1924. _g. 6. oktobrī iz-
devis Josifam Ādama d. Seņkam.

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. NT Ns 018813, ko šī pag.
valde 1928. g. 11. janvārī, un
2) karakl. apl. 198, ko 11. Do-
beles kājn. pulka kom. 1931. g.
28. augustā izdevuši Jānim Koz-
lovskim, dz. 1908. g. 25012x
j1 " "'—^

Stašādi
sludinājumi.._

Rīgas tirdzniecības banka
akciju sabiedrība

paziņo, ka ar sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 266. num. š. g. 16. de-
cembrī sasauktā ārkārtējā vis-
pārēja akcionāru sapulce ne-
varēja notikt kvoruma trūkuma
dēļ, kādēļ 1935. g. 15. janvārī,
pulkst. 18, bankastelpās L.Smilšu
ieiā 19/21 notiks

ottreizēja
ārkārtēja vispār, akc. sapulce

ar iepriekšējo dienas kārtību:
1) sapulces amatpers

šanas;
2) jautājums par bankas likvi-

dāciju;
3) likvidācijas komisijas vēlē-

šanas.
Saskaņā ar stāt. 65. § šo

sapulci atzīs par pilntiesīgu ', ne-
skatoties uz priekšā stādīto ak-
ciju skaitu.

Piezīme. Saskaņā ar stāt.
59. §, sapulce" var piedalīties tikai
tie ak. i as -ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces ir iesnie-
guši savas akcijas bankai. 28562x

Valde

Pilā pt laivai.
pamatojoties uz lombarda 68. §
statūtu, izsludina par nederīgām
par nozudušām pieteiktas ķīlu
zīmes: 645878, 648996, 658268
6C0145, 660165, 657503, 657055,
659355, 662543. 2 Valde.

Patērētāju kooperatīvs
„Freundšaft",

uz 1934. g. 13. decembra pilnassapu l ces lēm umutiek likvidēts.
Kreditoram jāpieteic savas pra-
sības 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iesp iešanas di enas
Maskavas i e l ā 57 likv i dāc ijas
komisijai. 28498x

8. Valmieras aizsargu pulka
19J4. g. ib. decembra mantu

izlozes vinnestu saraksts.
Vinnests Ls 360vērtībā— 3765.
Vinnests Ls 130 vērtībā —

7643, 9401, 4345.
Vinnests Ls 100 vērtībā —4184, 5745.
Vinnests Ls 95 vērtībā — 72.
Vinnests Ls 60 vērtībā — 1354,7138^Vinnests Ls 50 vērtībā — 1324.
Vinnests Ls 40 vērtībā — 2200,

4927, 5561, 6973, 8165, 8215,
Vinnests Ls 35 vērtībā — 4728.
Vinnests Ls 30 vērtībā — 1035,

3030, 3871 , 4090 , "5069, 6249,9035.
Vinnests Ls 25 vērtībā — 3885.

5575.
Vinnests Ls 20 vērtībā — 1287,2403, 3194, 3633, 4835, 5558,5736, 6764, 8031, 8899.

Vinnests no Ls 10 līdz Ls 2fft
497, 1098, 1583, 6502 , 9082.

Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 10.s
86, 221, 222, 247, 255, 317,373, 433, 524, 527, 562, 669, 679,

864, 910, 966, 1072, 1093, 1109,1181, 1183, 1195, 1217, 1233.
1282, 1299, 1330, 1353, 1399;1430, 1433, 1497, 157 1, 1602,1642/ 1680, 1682, 1688, 1742,
1773, 1778, 1794, 1795, 1862,1945, 2041, 2083, 2098, 2132,2136, 2150, 21 84, 2190, 2258,2264, 2368, 2393, 2438 , 2473,
2499, 2526, 253 1, 2603, 2609,2645, 2653, 2667 , 2681, 2726.,
2731, 2743, 2752 , 2842, 286?;
2925 , 2962, 2976, 2982, 2988,,2996 , 3038, 3059, 3069 , 3117,.3170, 3227, 3242, 3318, 3340,3342, 3485 , 3529, 3638, 3656,3670 , 3683, 3743 , 3751 , 3819 ,.
3824, 3872, 401 4, 4022, 4190,,
4197, 4272 , 4444, 4476 , 4481 ,.4521 , 4532 , 4582, 4597, 4670,,
4688, 4696, 4708, 4733, 4748,.4756 , 4783, 4931 , 4967 , 4990,4996 . 5137, 5251 , 526 8, 5270 ,
5293; 5301, 5339, 5383, 5396,.
5410 , 5508, 5574 , 5639, 5683r
5685, 5714, 572 1, 5777, 5807,.5837, 589.7, 5911 , 5916, 5985,,
5988, 6147, 6217 , 6439, 647 9,.6488, 6531, 6538, 6569, 6593,6597, 6670, 6674 , 6746, 6747,.675 1, 6761, 68 19, 6888, 6902,.
6906, 6963, 7023, 7025, 7030 ,-7068, 7132, 7 146, 7175 , 7250,
7268, 73 16, 7319 , 7322, 7337,.
74 10, 7429, 7495, 7510, 7570,.7571 , 7659, 7736, 7741 , 7756,7801, 7834, 7836, 7846, 7877,7882, 7988, 8009, 8041, 8078,8143, 8182, 8194, 8218, 8282,8335 , 8363, 8370, 8395, 8429,8439 , 8440, 8461 , 8527, 863 1,8675, 8729, 8775 , 8821, 8835,S843, 8874-, 8907, 8978, 9014,901 8, 9034, 9055, 9105, 9106,9125 , 9 132, 9138, 9154 , 9158,9165 , 9214 , 9240, 9249 9301,
9385, 9486, 9489, 9493, 9560,9579 , 9630, 9676 , 9815, 9864,986698699914 . 10000. 5502.

Kā bāriņu tiesas iecelts aiz-
gādnis

Bogoslavas kalnrūpniecības akeiju
sabiedrības visām akcijām,

uzaicina minētās akciju sabiedrī-
bas akciju likumīgos turētājus
pieteikt man un pierādīt savas
tiesības uz šīm akcijām 10 gadu
laikā, skaitot no 1934. g. 7. no-
vembra. Aizrādu, ka pretējā
gadījumā akcijas kā bezsaimnieku
manta pāries valsts īpašumā
(Lik. par bezsaimnieku akcijām
un pajiem — Lik. kr. 86/1933. g.,
11. p.). 28508

Aizgādnis Jānis Sakars.

Adrese: Finanču ministrijā,
Valsts saimniec departamentā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43. dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Kaplāna mēbebs, novērtētas par
Ls 846,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 28629 '

Rīgā, 1934. g. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. decembrī pulksten 12 Rīgā
Vaļņu ielā 3/5, _dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Ērika un Elgas
Razumu kantora iekārtu , novēr-
tētu par Ls 360,—, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 29631

Rīeā. 1934. e. Valsts zemes banka,
(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. telpās, Rēzekuē, Plkv.
Kalpaka ielā 18, 1935. g. 4. fe-
bruārī pīkst. 10 pārdos pirmajā
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag., Špēlu muižas IV. d.
amata gab. 23F un piešķirta
Javlempijam Ponomarevam(s'kat.
Zemes Ierīc Vēstn. 354. num.
4. lapp. 109402.);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 2,14 ha zemes kopplatības,

b?z ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 100,—.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/s no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 20,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
temes bankai ne vēlāk kā
.' nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
Irošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 19616

1934. g. 11. decembrī. 27763
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-
dēmijas ielā 23) pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. j».
31. marta papildinājumu pie sā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Sīpeles pagasta valdes tel-
pās 1935. g. 22. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jelga-
vas apr. Sīpeles pagastā, Lustes
muižas jaunsaimniecību 12F, un
ir piešķirta Teodora Ulmaņa
mantiniekiem Augustci-Katrīnei
un Paulim-Teodoram Ulmaņiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
7/18. num. 11. lap. p. 1785.
num.);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 16,10 ha zemes kopplatībā,

no kuriem 12,20 ha aramzemes,
1,50 ha pļavu, 1,30 ha ganību
un 1,10 ha nederīgas zemes;

b) 3 ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts un labības šķūņa.

3- Solīšana sāksies no Ls 1200;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 240,—;

b\ Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz V5 daļai
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 28495

1934. g. 17. decembrī. aJ311

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. decembrī pulksten 13 Rīgā
Antonijas ielā 14, dz. 9, pārdos
Hildes Linde un Dagmāras Dit-
mars pianino , novērtētu par
Ls 786,— viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. dec. 28628

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 31. decembrī,
pulkst. 10, Rīgā, L. Peldu ielā 25,
Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ. darbi-
nieku slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
P/S. „Ērglis" 60 pārus dāmu
kurpes, kas novērtēti par Ls 400.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28500x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. decembrī,
pulkst. 10, Marijas ieiā 128,
3. kop. Rīgas slimo kases pra-
sības lietā pārdos vairāksolīšanā
A. S. A. Jansons 2 preču automo-
biļus, 1 rakstāmmašīnu un nau-
das skapi, novērt, par Ls 1080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 283S6x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. decembrī,
pulkst. 10, Marijas ielā 128,
3. kop. Rīgas slimo kases pra-
sības lietā pārdos vairāksolīšanā
A. S. A. Jansons 1 ,,Heinricha
Suberta" firmas ēvelmašīnu, no-
vērtētu par Ls 218 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 283H7x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Knēta izdevniecības ,,Brīvā
Prese" paziņojumu 8233, izd.
1932. g. 30. decembrī. 28565x

Kara min. Ap$fides pSrualde
iegādās rakstveida izsofe

1935. g. 2. janvāri, pīkst. 11
1) kareivju skapīšus 200 gab.
2) ķebļus 500 „
8) šauteņu piramides 25 ,,
4) dzeramūdens traukus 30 „
5) galdus 30 „
6) sienas pulksteņus 10 „

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a. L4192
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes fiuanču daļā. 28622

HtfriIIII> ^28, decembri» pulkst. lS^pārdos Rīgas
**? ?*?**' Pilsētas Diskonto bankas telpās, Rāts namā,;. v ";, : atklātā vairāksolīšanā Z obligācijas,

katra par Ls 51.900 ingr. uz nekustamu īpašumu Rīgā, 1. hipotēku
iecirknī ar zemes grām. reģ. 293. num., 6. grupā N° 17.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā. i .
28765 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Tukuma virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 29. decembrī pulksten 12, Tukumā, Pils
ielā 14, virsmežniecības kancelejā pārdos

augošu mežu un koku būvmateriālu atlikumus
3. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 13 vienības, vērtībā no Ls 0 60
līdz Ls 137,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu
pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprinātu nosa-
cījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie mežziņiem. 28388

Lubānas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 21. janvārī pulksten 12, virsmežniecības
kancelejā Morozā

pārdos augošu mežu
I., 2. un 3. iec. mežniecībās ar cenas pazeminājumu 7-o vienības ,
vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 144,— un no jauna nāk klāt 20 vie-
nības par pilnu takses cenas novērtējumu, vērtībā no Ls 11,—
līdz Ls 208,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 28552'

Inčukalna virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 22. janvārī pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Inčukalnā

pārdos augošu mežu un vecas ēkas noplēšanai
no 1., 3. un 6. iec. mežniecībām, pavisam 8 vienības, vērtībā no
Ls 7,— līdz Ls 1035,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem un vecas ēkas noplēšanai pēc atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 28760

Artilērijas laboratorija
1935. g. 24. janvārī pulksten 12, savās telpās, Liepājā, Kara ostā,
Laboratorijas ielā 1, sarīkos jauktu izsoli

dažādu mantu iegādei,
kā: bertoleta sāls 350 kg, cinka pulveris 1050 kg, cinka oksids
800 kg, magnija pulveris 140 kg, mangāna superoksids 35 kg, tetra-
chlorogļeklis 2400 kg, ampulas 15000 gab., broms 30 kg, bārija
nitrāts 250 kg, bārija chlorats 60 kg, piena cukurs 20 kg, alva lietņos
150 kg, bīdmēri 10 gab., parafins 100 kg, šellaks 200 kg, amonjaks
15 kg, misiņš 900 kg, cinka skārds 100 kg, stiepule kvēldedžu 10 mtr,
dzelzs meti 'n. stienīši 25 kg, lentes zāģi 85 mtr, grafīts pulv. 10 kg,
akmeņogles 2 tonnas, kokss 1 tonnu, sērskābe 100 kg, vara naglas
10 kg' , dzelzs skārds 100 kg, sudrabs 1 kg, misiņa stiepule 10 kg,
lodīšu gultnes 63 gab., analītisku ķīmikāliju kompl. 1, laboratorijas
trauku un piederumu kompl., 1 auduma lente 300 mtr., cimdi ādas
230 pāri, diegi šujmašīnu 300 spol., emaljas laka, dzeltena 15 kg,
gumijas riņķi 3500 gab., korķi daž. izmēra 378880 gab., pape brūnā
100 kg, aukla 30 kg, gumijas blīve 5 kg, caurules un šļūtenes gumijas
105 mtr., pudeles ar pieslīpētiem aizbāžņiem 250 ccm. 50 gab.,
cietgumija 30 kg, virve 100 kg, speciāla drēbe 20 kv. mtr., pārnesa-
mas rokas lampas ar akkūmulat. 16 gab., un elektriskas spuldzes
2,4 v. 1 un 0,5 A. 200 gab.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no summas. Mantu sarakstu
un techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz ar Ls 2,— zīmognodevu
apmaksātiem pieprasījumiem. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas
laboratorijas saimniecības daļa. 1 26908z '


	Valdības Vēstnesis no. 290 21.12.1934��$桭瑸쎘㥏��e
	Article
	Latvijas lauksaimniecības organizāciju pārstāvji godina Ministru prezidentu Dr K. Ulmani.��������������������
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�祰攀㠠T
	Lfktims par reliģiskām apvienībām un to savienībām.������������������������������
	Valdībās rīkojumi un pavēles.�bām un to savienībā
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības darbība.����������
	Mājlopu sērgas�ba.������
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㠠㘶㜠㘹㤠㘲㌠㐱㜠㜸㔠㘳㠠㜷
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	( GT iesiM sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Stašādi sludinājumi. ._�색࣊����0
	Article
	Article
	8. Valmieras aizsargu pulka
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12


